

Артикул	Номенклатура	Кількість	Техніка	S/n	Коментар
31000-1	СОШНИК ПОДВІЙНИЙ (КОМПЛЕКТ)	144,000	Seed Hawk Canada		
499340	МАРКЕР СІВАЛКИ (ПАРА)	1,000	TPF		
431992	САЛЬНИК hub CR Simmering Cassette	502,000	TD	-1595	
498963-SP	Електродвигун пост. стр. 12В висів.ап.	57,000	TPF, TPV		
467423	ВТУЛКА	158,000	CR		Вал під один болт
425611	БОЛТ (до нього гайка 51023000011)	182,000	RDA		
489818	ВУЗОЛ КРІПЛЕННЯ	26,000	TD	1596-2482	Трубчаста
462143	БЛОК ГІДРАВЛІЧНИЙ RDAC	3,000	RDA	268+	
313485	СЕКЦІЯ ВАЛУ	315,000	Seed Hawk Canada		
487834	ВИСІВНИЙ АПАРАТ В ЗБОРІ	3,000	BDA		Fenix 2
7101066	ПЕРЕДСХОДОВІ МАРКЕРИ	6,000	RD		
7400418	ЕЛЕКТРОННЕ ОБЛАДНАННЯ	1,000	RDA		
467685	ВАЛ	10,000	CR1225	6737+	Вал під один болт
499815	КОНЕКТОРНА КОРОБКА	12,000	TPF		Prototype - expired
499377	ДИСК ВИСІВНОГО АПАРАТУ	100,000	TPF, TPV		диск під соняшник 40мм.
447394	ВАГИ	48,000	Сівалки		
486545	КОНЕКТОРНА КОРОБКА	3,000	BDA		WS6
422029-УТВ	БЛОК УПРАВЛІННЯ	3,000	RDF		Пульт старого зразка
1:991	КРОНШТЕЙН (передній)	97,000	Seed Hawk Canada		
426424	ПЛАСТИНА КРІПЛЕННЯ	182,000	RD		Пластини, що приварюються - кріплення вилок коліс
7400417	ЕЛЕКТРОННЕ ОБЛАДНАННЯ	1,000	RDA		
423446	ВТУЛКА	9,000	RDA		
497707-SP	СОШНИК СІВАЛКИ Tempo В ЗБОРІ	4,000	TPF		
499485-SP	СОШНИК СІВАЛКИ Tempo В ЗБОРІ	4,000	TPF		
474238	БЛОК КОНТРОЛЮ ЗА ПОТОКОМ	5,000	RDA		Digitroll
458571-УТВ	БЛОК УПРАВЛІННЯ	3,000	RDA		Потребують заміни дисплея
478651	ПОКРИШКА 400/60/15,5	8,000	CR1225		
473676	КЛАПАН	19,000	TD		
151981	ГІДРОЦИЛІНДР СІВАЛКИ	2,000	TPF		
310627	ЛАНЦЮГ РОЛИКОВИЙ	45,000	Seed Hawk Canada		
467686	ВАЛ	7,000	CR1225	6737+	Вал під один болт
440544	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	46,000	RDA		Рем. К-т центрального циліндра
450435-1	ГІДРОЦИЛІНДР	9,000	RDA		циліндр маркера
495429	ДИШЛО СІВАЛКИ	1,000	TPF		
404644	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	67,000	RS, RX		
310044	ГІДРОЦИЛІНДР	9,000	Seed Hawk		Циліндр сошника
312951	БЛОК ГІДРАВЛІЧНИЙ	2,000	Seed Hawk Canada		
466045	Прижимне колесо (пластиковий диск)	67,000	TPF		
473536	Диск транспортного колеса	5,000	TD		TD 600-700 (22,5")
427785	Клапан електричний	7,000	RDA		
313454	ПОКРИШКА КОЛЕСА	5,000	Seed Hawk Canada		
311287	СОШНИК ДОБРІВ	35,000	Seed Hawk Canada		

7400110	ПЕРЕХІДНИК ВИСІВНОЇ ГОЛОВКИ	4,000	RDA		
419063	ВТУЛКА	91,000	RD		
478274	Комплект ущільнень гідроциліндра	49,000	TD		Рем. К-т гідрокомпенсатора
473212	ГІДРОЦИЛІНДР	3,000	TD		
490672	ВАЛ ПРИВОДУ ГЕНЕРАТОРА	9,000	TPF		Карданний привід
485156	ВАЛ ПРИВОДУ ГЕНЕРАТОРА	10,000	TPF		Карданний привід
313453	КОЛЕСО ПІДТРИМУЮЧЕ	3,000	SEED HAWK		
451590	КЛАПАН	14,000	TD400-TD900		
490920	ВИСІВНИЙ МОДУЛЬ СІВАЛКИ В	2,000	TPF	101-139	
304159	ГІДРОЦИЛІНДР	3,000	RDA, RDF		
491762	СОШНИК ЗЕРНОВИЙ	29,000	TPF		
404646	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	53,000	RDA		
453990	КОЛЕСО В ЗБОРІ 520/5017 8 holes TD	2,000	TD400-TD900		
454143	ПЕТЛЯ МЕТАЛ. ДЛЯ ЗАЧЕПЛЕННЯ	10,000	CR+TD+CS		
450928-1	ЗНОШУЮЧА ЧАСТИНА ЧИСТИКА	281,000	CR+TD+CS		
499324	ВТУЛКА МЕТ.	135,000	RD+ RDA		
404647	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	49,000	RD+ RDA		
421828	КЛАПАН RD 500800 F	9,000	ST400-ST900		
487583	ЕЛЕКТРОДВИГУН	2,000	ST600C, FH2200		
420658	ПЕРЕПУСКНИЙ КЛАПАН	10,000	RDA		
498458	Ніж для CrossCutter	30,000	CR420-CR820		
497660	КАРДАННИЙ ВАЛ ВВП	2,000	TPF		
488934	ПЛАСТИНА ПРУЖИННА	34,000			
150768	КОНЕКТОРНА КОРОБКА	1,000			
467691	ВАЛ	5,000	CR420-CR820		
467684	ВАЛ	4,000	CR1225		
415306	ЗІРОЧКА Z=14 RD600	19,000	RD600		
449727	ПАЛЕЦЬ	38,000	RD300C		
313452	КОЛЕСО ПІДТРИМУЮЧЕ	5,000	SEED HAWK		
488662	ВАЛ ПРИВОДУ BioDrill	19,000	BioDrill		
202686	РЕДУКТОР	2,000	RD300C		
7G4R121CEWR8007	Привідний вал (21x6 шліців)	5,000			
408164	СТУПИЦЯ КОЛЕСА КУЛЬТИВАТОРА	4,000	RX650, CS400		
453102	ВАЛ	14,000	CR1225		
443770	РОТОР В ЗБОРІ RDA	3,000	RD600		
453840	ГІДРОЦИЛІНДР	4,000	TD300-TD900		
440480	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	105,000	TD300-TD900		
443837	КЛАПАНСОЛЕНОЇД	18,000	RD600		
313362	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	10,000	SEED HAWK		
413365	БОЛТ M24x130	207,000	RD, RDA, TD		
473216	ГІДРОЦИЛІНДР СІВАЛКИ	1,000	RD		

489468	ВАЛ ПРИВОДУ BioDrill (комплект)	8,000			
7407035	ПРИЧЕПНА ПЛАСТИНА САТ	2,000			
50002407011	БОЛТ M24x70 8.8 FZB	239,000	CR1225		
416812	ДАТЧИК ОБЕРТІВ	7,000	RD300-RD800 PF		
7400106	ПЕРЕХІДНИК ДЛЯ ВИСІВУ	3,000			
469886	БАЛКА КРІПЛЕННЯ ЧИСТИКІВ	4,000	TD300-TD900		
150399	Трос металевий	10,000	TPF		
424842	ПАЛЕЦЬ	14,000	RD400-800S		
428072	КОТУШКА	96,000	RD		
310062	МЕТАЛЕВА ПЛАСТИНА КРІПЛЕННЯ	181,000	TPT, TPR, SH400-		
160295	Комплект шків та пас на 540 обертів	4,000	TPF		
472559	ТРАНСПОРТНЕ КОЛЕСО	1,000	TD300-TD900		
312566	ГІДРОМОТОР	2,000			
487613	ДИСК КОЛЕСА	7,000	CR1225, CR1225XL		
7G4R121CEWR6007	Привідний вал (8x6 шліців)	4,000			
425195	СТУПИЦЯ ДИСКА	35,000	RD300-450P,		
460472	БЛОК КЛАПАНІВ	2,000	артикул не існує		
432120	СОШНИК ЛІВИЙ ДЛЯ RD	35,000	RD300-400C/S		
472555	Покришка транспортного колеса	1,000	TD300-900		
422739	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ 422234	19,000	TD300-900, CR420-		
429877	БЛОК ГІДРАВЛІЧНИЙ	3,000	RD400-800S		
486545	Коннекторна коробка для напруги 12В.	1,000	ST600-900C,		
425296	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	23,000	CR420-820, CS300-		
400975	ГРАБЛІ	195,000	RD300-400C/S		
158002	ГІДРАВЛІЧНИЙ БЛОК СІВАЛКИ	1,000	TPF6-8	101-	
417214	ШЕСТЕРНЯ	9,000	RD500-800p/F, 300-	-10158	
313427	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	15,000			
423842-1	НАТЯЖНИЙ МЕХАНІЗМ	4,000	RD300-400C/S		
490242	ЕЛЕКТРОДВИГУН 12В.	1,000	***EXPIRED***		
415300	ЗІРОЧКА Z=12121 RD600	10,000	RD600-800P		
426994	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	RD400-800C/S		
160335	Накінецьник культиваторної лапи	17,000	OS400-700, TD300-		
471400	ВАЛ ПРИВОДУ ВИСІВНОГО АПАРАТУ	2,000	BioDrill	495-	
432180-УТВ	БЛОК (ПУЛЬТ) УПРАВЛІННЯ	2,000	BioDrill		
313473	КОЛЕСО СІВАЛКИ	1,000	артикул не існує		
422029	БЛОК УПРАВЛІННЯ МКЗ V.37	1,000	RD300-400C/S, RD		
313440	ДАТЧИК РІВНЯ БУНКЕРА 52100	6,000	SeedHawk Canada		
412403	ПРУЖИНА	20,000	RD500-800p		
499447	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ З ПЛОСКОЮ	70,000	TPF6-8		
422235	ГІДРОЦИЛІНДР ДЛЯ CR	4,000	CR420-820		
314109	БЛОК КОНТРОЛЮ ЗА ВИСІВОМ	2,000	артикул не існує		
466637	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	46,000	TD300-900	-1649	
497530	Захисний кожух пластиковий	2,000	TPF6-8		

468108	ПРИЧЕПНА ПЛАСТИНА ДО	1,000	CR1025-1225		
458495	ВСТАВКА	44,000	RD300-400C/S		
451893	ГІДРОЦИЛІНДР	3,000	TD300-900		
498396	НАКІНЕЧНИК ШТОКА	4,000	TPF6-8, ST600-	101-	
488647	Шайба металева	19,000			
434175	ЗІРОЧКА Bio Drill	59,000	BioDrill		
153045	Гідравлічний мотор приводу	2,000	RDA600-800C		
442190	ВІСЬ	8,000	RDA400-800S,		
101162	КОРПУС ДОЗАТОРА	43,000	RD300-400C/S		
412408	КАТУШКА ПРИВОДА	4,000	RD500-800P		
428998	КЛАПАН	14,000	RDA600-800C		
442854	КРОНШТЕЙН ДИСКА	4,000	TD300-900		
424851	СТУПИЦЯ	3,000	RDA600-800C		
467688	ВАЛ	2,000	RS650-1230,	3-3299, 7400-	
50002422511	БОЛТ	34,000	CR1025-1225,	664, 136-769	
152365	БЛОК ГІДРАВЛІЧНИЙ	1,000	TPF6-8		
310013	ЗАХИСНА ПЛАСТИНА СОШНИКА	115,000	SH400-800C		
467687	ВІСЬ КУЛЬТИВАТОРА	4,000	CR420-820	7400-	
440546	КОРПУС ГІДРОЦИЛІНДРА 440547	2,000	RDA600-800J		
404645	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	26,000	RDA600-800C/S		
451589	КЛАПАН	7,000	TD300-900		
313749	ГІДРОШЛАНГ	49,000			
454901	Вал котка культиватора D=60 L=2100	3,000	CS		CS 300-620
411603	ВТУЛКА	68,000	RD, RDA		RD300-400 C/S, RDA600-800C/S
154962	Кріплення колеса сівалки ліве	1,000	TPF	140-	TPF 6-8
154963	Кріплення колеса сівалки праве	1,000	TPF	140-	TPF 6-8
446594	БЛОК ГІДРАВЛІЧНИЙ	2,000	CR, CRXL		CR 1025-1225, CR 925XL -1225XL
429003	КЛАПАН	14,000	RDA		RDA 600-800C (J)
485353	МУФТА З'ЄДНАННЯ ВАЛІВ	17,000	TPF		TPF 6-8
452959-1	ВЕРХНЯ ЧАСТИНА НАКІНЕЧНИКА	37,000	CS		CS 300-620 LH OUT
447400	ВТУЛКА	52,000	TD, ST		TD 300-900, ST 400-900S, ST 600-900C
450023	ГІДРОШЛАНГ D1:1/4" L:10250	9,000	TD		TD 300-700
7205517	РАМА ЧИСТИКІВ З ЧИСТИКАМИ	2,000	CR		Scraper, Center section CR 420-820, Rubber
428582-1	ПРУЖИНА РОЗТЯГАННЯ	17,000	CR, RD		CR300, RD 300-400C
313494	ПОКРИШКА	1,000	Seed Hawk Canada		SH Canada
477676	ДАТЧИК ТИСКУ МЕХАНІЧНИЙ З	7,000	RDA		RDA 600-800C
433678-1	КІНЦЕВИКДАТЧИК НАЯВНОСТІ	10,000	RDA		По каталогу тільки RDA 400S
443095	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	CR, CRXL		CR 1025-1225, CR 925XL -1225XL
414825	ВАЛ RD400	12,000	RD		RD 300-400 C/S (Z:33)
448061	ПАЛЕЦЬ 30x135	52,000	TD, CS, CRXL, SW	-1595	TD 300-900
412595	СТЯЖКА	9,000	RD		RD 300-400 C/S
453260	БОЛТ M18, 1,5 (довга шпилька)	94,000	TD, CS, CR, ST,		
424566	ГІДРОЦИЛІНДР МАРКЕРА	2,000	RD, RDA		RD 300-800F, RDA 400-800S D60/30, L690/500

425105	ГІДРОЦИЛІНДР	3,000	CR, RS		CR 420-820, RS 650-1230 D: 100/60
305166	ЗВ'ЯЗУЮЧИЙ ПАЛЕЦЬ	4,000	CR, RD, RDA, TPF		
201064-70	ЛАПА КУЛЬТИВУЮЧА	28,000	NZ, NZA		NZA 500-1000
496661	Ступиця культивуючого диска	5,000	CR, CRX	-11853	CR 420-820, CRX 425-625
449030	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ КОЛЕСА	1,000	TD, OS		TD 300-900, OS 400-700 RH
495335	Колесо культиватора в зборі ліве	1,000	TD, CRL, SW, OS		520/50*17 LH
495334	Колесо культиватора в зборі праве	1,000	TD, CRL, SW, OS		520/50*17 RH
432034	ПЛАСТИНА ПРУЖИННА	2,000	RDA		RDA 600-800 C/S
427348	БЛОК УПРАЛІННЯ (в зборі=4280041)	2,000	RDA, TPF, BD, ST		
451306	КРОНШТЕЙН ЛІХТАРЯ В ЗБОРІ	6,000	TD, CR, CS, RS		TD -2743
452193	РАМА ДЛЯ ДИСКІВ TD 700 ЛІВА	1,000	TD		TD 300-900 W:700,900 LH
427388	ДАТЧИККІНЦЕВИК	4,000	RDA		RDA 500-800S L2100
425548	КАРДАННИЙ ВУЗОЛ	4,000	RD, RDA		3/8"-21
440955	ПРУЖИНА СТИСКАННЯ	32,000	RDA		RDA 400-800 S/C
446943	КРОНШТЕЙН	2,000	CR, RS	-7399	CR 420-820, RS 650-1230
448145	КРОНШТЕЙН ШТОКА ЦИЛІНДРА	4,000	TD, OS	649 - 3036	TD 300-900, OS 400-700
313462	ПОКРИШКА КОЛЕСА	5,000	Seed Hawk Canada		SH Canada
430234	ШАЙБА	100,000	RDA, BDA		RDA 400-800 S/C
304475-1	КРІПЛЕННЯ ПІДШИПНИКА, В ЗБОРІ	2,000	XT		XT 340-620
449388	Кронштейн кріплення чистика колеса	9,000	RDA	187-226	RDAC 600-800
312958	СПІРАЛЬНА СЕКЦІЯ ВАЛУ ВИСІВ.	32,000	Seed Hawk Canada		SH Canada
478333	ГІДРОЦИЛІНДР	2,000	RD, SW	-14978	
488641	БОЛТ КРІПЛЕННЯ ПРИВОДУ BioDrill	83,000	BD		
445214	ЗІРОЧКА BD 1/2" Z=15 DI=22	12,000	BR		Z=15, CR650
452648	ЗАТИСКАЧ	10,000	TD, CR		TD 300-900, CR 925-1225 XL
154844	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	18,000	RD, RDA, ST, BD		L:1800
449029	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ КОЛЕСА	1,000	TD, OS		TD 300-900, OS 400-700 LH
313438	ДАТЧИК ОБЕРТІВ ВЕНТИЛЯТОРА	7,000	Seed Hawk Canada		SH Canada
315583	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	12,000	Seed Hawk Canada		SH Canada
202684	КОТУШКА ДРІБНОНАСІННЕВА	117,000	RD		
425550	КАРДАННИЙ ВУЗОЛ	4,000	RDA		
480449	Комплект ущільнень гідроциліндра	8,000	CR	9757-	
441344	ПРУЖИННА СТІЙКА	47,000	CR		
313424	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	14,000	Seed Hawk Canada		
311220	ЗІРОЧКА 42 ЗУБЦІ	9,000	Seed Hawk Canada		
416175	ГІДРОЦИЛІНДР	2,000	RDA		
401478	ГІДРОЦИЛІНДР	2,000	NZG 900-1100		
453963	НАТЯГУВАЧ НАСІННЄПРОВОДА	31,000	RDA		
312950	ГІДРОШЛАНГ	47,000	Seed Hawk Canada		
443502	КРОНШТЕЙН ДИСКА	6,000	BIO DRILL	-1565	
464921	ПАЛЕЦЬ	2,000	CS 300-420		
454706	СТУПИЦЯ КОЛЕСА КУЛЬТИВАТОРА	1,000	RDA CR TD		
302300-25	НАКІНЕЧНИК КУЛЬТИВАТОРНОЇ	5,000	NZA RDA		

447386	КАРДАННИЙ ВУЗОЛ D:12 BioDrill	6,000	BIO DRILL	494,00	
447388	КАРДАННИЙ ВУЗОЛ D:17 BioDrill	6,000	BIO DRILL		
2432900000	ПЕРЕДСХОДОВІ МАРКЕРИ	1,000	RDA		
494516	Перехідник повітропроводу гумовий	10,000	TPF		
424040	ТРИМАЧ ПРИВІДНОГО КОЛЕСА	2,000	RDA		
451149	ГІДРОШЛАНГ DI:1/2" L:770	20,000	RDA		
312560	ФІТІНГ	9,000	RDA		
446086	ТРИМАЧ НАСІННЄПРОВІДІВ	12,000	BIO DRILL		
426145-1	ВАЛ	5,000	CR		
433246	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ	35,000	CR		
311392	КОРПУС ПІДШИПНИКА	7,000	Seed Hawk Canada		
491449	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ	77,000			
2085.9	БЛОК КЛАПАНІВ	1,000	Seed Hawk Canada		
422871	КЛАПАН ШАРОВИЙ	6,000	RDA		
304625	КОЛЕСО 690x17015	2,000	RD		
497682	ПОКРИШКА 10.0/75	3,000	TPF		
417760	РОТОР	20,000	RD		
421621	КАМЕРА КОЛЕСА	16,000	TD		
443295	ПЛАСТИНАТРИМАЧ	20,000	BIO DRILL		
449614	ПАЛЕЦЬ	40,000	RDA		
Z-H-35	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	9,000	Seed Hawk Canada		
451526	ВУЗОЛ КРІПЛЕННЯ	3,000	RDA		
609872	Шлангнасінінєпровід	26,500	TPF		
495614	Решітка відсікача двійників насіння з	41,000	TPF		
423332	НАБІР ДЛЯ МОДЕРНІЗАЦІЇ	2,000			
493771	Гідроциліндр культиватора	1,000	TD		
445685	ВАЛ	6,000	CR		
477629	ГІДРОШЛАНГ З ФІТТІНГАМИ	13,000	TD		
460773	Блок гідравлічний	2,000	TD		
443836	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ З ГУМИ	38,000	RD		
453052	ВАЛ	6,000	CR	6736	
431630	ТЕНТ НАСІННЄСОВОГО БУНКЕРА	1,000	RD		
458651	Накінецьник гідроциліндра	4,000	CS 420-620		
428078-1	КЛАПАН	5,000	не пробивається		
Z-V-05	СЕКЦІЯ ВАЛУ ЗЕРНОВОГО	150,000	Seed Hawk Canada		
427915	ЗІРОЧКА Z=19 RDP	9,000	RDF		
306679	КРОНШТЕЙН ЛІВИЙ	3,000	RDA,RDF, RD		
306680	КРОНШТЕЙН ПРАВИЙ	3,000	RDA,RDF, RD		
441226	КРОНШТЕЙН	1,000	RDA		
427761	КАБЕЛЬ RDA 6800C L=1,1m	3,000	RDA		
423442	КРОНШТЕЙН	2,000	RDA		
415568	ГАЙКА	19,000	RDA,RDF, RD		
422755	ШТОК ГІДРОЦИЛІНДРА 422236	4,000	RDA,CR,NZA		

429002	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	36,000	RDA		
496911	Накінечник культиваторної лали Low	16,000	TD		
155419	ДИСК ВИСІВНОГО АПАРАТУ (соя)	16,000	TPF		
441236	КАБЕЛЬ BioDrill L=12000	2,000	BD		
305147-1	ВІСЬ КОЛІС МР	4,000	RDA,RD		
313391	Шток гідроциліндра	4,000	Seed Hawk Canada		
440293	Стяжка металева	10,000	TD,ST		
430688	КЛАПАН КУЛЬКОВИЙ 15L	8,000	RDA, SH 400-800C		
313299	ПІДШИПНИК	25,000	Seed Hawk Canada		
468800	СТУПИЦЯ CR1225	2,000	CR 925-1225		
454705	БОЛТ	45,000	TD,RDA,OS		
306760	ВАЛ У ЗБОРІ	3,000	BD, RDA, SH 400-		
412675	СТУПИЦЯ ВИСІВАЮЧОЇ КАТУШКИ	41,000	RD		
150892	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ	19,000	TPF		
443838	БЛОК ГІДРАВЛІЧНИЙ для 432178	1,000	RDA		
449384	Клапан маслогідравлічної системи	7,000	CR 925-1225		
428618	КРІПЛЕННЯ КРОНШТЕЙНА	7,000	RDA		
473779	ПРИКОЧУЮЧЕ КОЛЕСО У ЗБОРІ	2,000	RDA 400-800S		
422757	ШТОК ГІДРОЦИЛІНДРА	2,000	RDA, CR,CRD-300		
497517	Кришка зернового бачка сівалки	4,000	TPF		
310133	ГІДРАВЛІЧНИЙ ДВИГУН ШНЕКА	1,000	Seed Hawk Canada		
312260	ПІДТРИМУЮЧЕ КОЛЕСО СІВАЛКИ	2,000	Seed Hawk Canada		
448228	ГОЛОВКА ГІДРОЦИЛІНДРА	5,000	TD		
494186	ВТУЛКА МЕТАЛЕВА	2,000			
417766	ПРУЖИНА	56,000	RDA, NZC 600-900		
444859	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	RDA		
53022502090	ВТУЛКА МЕТАЛЕВА	90,000	RD,RDA,CR-		
415188	БОЛТ	54,000	RDA		
311901	ПІДШИПНИК КУЛЬКОВИЙ	40,000	Seed Hawk Canada		
478335	ШТОК ГІДРОЦИЛІНДРА	3,000	RD		
470471	КРОНШТЕЙН ДИСКА ЗІ СТУПИЦЕЮ	3,000	ST,TD,CR		
453247	ГІДРОЦИЛІНДР	2,000	TD		
487865	ГЕНЕРАТОР ПОСТІЙНОГО СТРУМУ	1,000	TPF		
474233	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	4,000	CS		
493759	Гідроциліндр	1,000	CS		
52082400041	ШАЙБА	177,000	ST 600C, CR		
313097	ЧАСТИНА КОРОБУ ВІСІ СІВАЛКИ	4,000	Seed Hawk Canada		
428166	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	7,000	RDA, NZA		
445219	ЗІРОЧКА 49 ЗУБЦІВ	7,000	BD		
456820	КРОНШТЕЙН ЛІВИЙ	2,000	RDA		
442451	ГІДРОШЛАНГ D:1/4" L:8100	8,000	RDA		
442374	БОЛТМ20x110 spec 12.9 FZB	24,000	RDA		
491480	ДАТЧИКІНЦЕВИК ПОЛОЖЕННЯ	2,000	ST,TPF		

444632	КАБЕЛЬ L:2000 RDA4800S s/n 12800	3,000	RDA,SH		
459603	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	RD		
310006	ПЛАСТИНА КРІПЛЕННЯ	12,000	SH		
401959	БОЛТ СТУПИЦІ	64,000	RDA,RD,ST,NZA		
311828	ПІДШИПНИК	22,000	SH		
51163000011	ГАЙКА M30	113,000			
419123	ЗІРОЧКА Z=27 FENIX	4,000	RDA,RDF		
430158	ВУЗОЛ КРІПЛЕННЯ КУЛЬТИВ. ДИСКА	3,000	RDA,RD		
448062	ПАЛЕЦЬ	23,000	TD,RD,ST		
419786	ВІСЬ	5,000	RD		
155378	ПОКРИШКА КОЛЕСА СІВАЛКИ	2,000	TPF		
312584	КЛАПАН РУЧНИЙ	3,000	Seed Hawk Canada		
430165	КРОНШТЕЙН ДИСКА	3,000	RDA,RD		
429104	БОЛТ	15,000	RDA,RD		
481956	ВАЛ ПРИВОДУ ВІСІВНОГО АПАРАТУ	5,000	BD,SH,ST		
418150	ГІДРОЦИЛІНДР 90/50 RX6501020	1,000	RX		
452994	УПОР ГІДРОЦИЛІНДРА	15,000	TD,OS		
415180	БОЛТ SCREW	43,000	TD,RDP,RDF		
476426	Стійка лапи культиватора LH TD	2,000	TD		
417746	ПРУЖИНА	37,000	RDA,RDF		
310063	Пластина кріплення трубки сошника	254,000	TPR		
444858	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	RDA		
429883	ВАЛ ПРОМІЖНИЙ	5,000	RDA,SH,ST		
468972	Балка	2,000	CR		
467799	ЗАЖИМ металевий	29,000	RDA		
425246	ХОМУТ МЕТАЛЕВИЙ	8,000	RDA		
445442	ПЛАСТИНА	6,000	RDA		
447066	ВСТАВКА	15,000	RDA		
451951	КРОНШТЕЙН ЛАПИ КУЛЬТИВАТОРА	2,000	TD		
409638	ШТОК Г/Ц ДЛЯ 404635	2,000	RDA,RD		
497641	Кришка висівного апарату пластикова	3,000	TPF,TPR		
489009	Кільце муфти гумове	44,000	TPF		
313752	КАРДАННИЙ ВУЗОЛ	5,000	Seed Hawk Canada		
412887	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	17,000	RDA,RDF,RDP		
50002018011	БОЛТ	40,000	RDA		
306065	ПРУЖИНА	21,000	RD,RDA		
167270	Вал приводу вентилятора в зборі	2,000	TPF		
427735	КАБЕЛЬ	15,000	BDA,RDA,TPF		
452958-1	НАКІНЕЧНИК КУЛЬТИВАТОРНОЇ	18,000	CS		
433627	КРОНШТЕЙН	2,000	TD,CR		
496922	НАКІНЕЧНИК КУЛЬТИВАТОРНОЇ	12,000			
449805	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ КРІПЛЕННЯ	26,000	RDA		
449830	ПРУЖИНА СТИСКАННЯ	4,000	CS		



402005	З'ЄДНАННЯПЕРЕХІДНИК	18,000	TD,CR,CS,NZA		
450436	КОРПУС ГІДРОЦИЛІНДРА	3,000	RDA		
452625	СТУПИЦЯ	1,000	TD,CR,OS		
428023	ДАТЧИК УНІВЕРСАЛЬНИЙ	1,000	SH,RDA,BD		
313283	ГУМОВА КРИШКА	28,000	SH		
467808	ШАЙБА	34,000	CR		
427772	КАБЕЛЬ ЗІ З'ЄДНЮЮЧИМ	19,000	RDA		
420940	КРИШКА	8,000	RD, RDA		
418542	ПРИЛАД ДЛЯ ВИЗНАЧЕННЯ	28,000	TPF, RDA, TPR,		
414172	ВТУЛКА RD/RDP	26,000	RD, RDP		
448229	ГОЛОВКА ГІДРОЦИЛІНДРА	3,000	TD		
468964	Балка запропонувати 7205521	2,000	CR		
312823	БЛОК УПРАВЛІННЯ	1,000	Seed Hawk Canada		LOUP 3 button electrical box (у файлі з замінами)
7400147	ЛАПА РОЗПУШУВАЛЬНА (ПАРА)	1,000	RDA		
441002	БЛОК КЛАПАНІВ	3,000	RDA		
474504	ШПЛІНТ 6x30	57,000	RD		
453246	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	TD		
410378	БЛОК КЛАПАНІВ	3,000	RDA, RD, RDF, RX,		
499895	Клапан запірний	3,000	TPF		
499896	Клапан запірний	3,000	TPF		
471397	ХРЕСТОВИНА З'ЄДНАННЯ ВАЛІВ	3,000	BD		
478360	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	5,000	TD, OS		
453240	ЗАЧЕПЛЕННЯФІКСАТОР	5,000	TD		
442188	ВІСЬ	3,000	RDA		
415183	БОЛТ	57,000	CR, RST, CS, RDT,		
417224	ШЕСТЕРНЯ	4,000	RDP, RDF		
473213	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	4,000	TD, OS		
412405	ЗІРОЧКА	10,000	RDP, NZC		
424845	ВІСЬ МЕТАЛЕВА	13,000	RDA		
445809	МАНОМЕТР	5,000	RDA, ST, SH		
401471	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	9,000	NZE, NZG		
498238	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ КРИЛА	2,000			
311830	ПІДШИПНИК	19,000	Seed Hawk Canada		207KRRB12 - 1-1/8" hex bearing (у файлі з замінами)
486495	Катушка висівного апарату сівалки	4,000	ST, SH		
473396	КЛАПАН	2,000	TD, OS		
458968	Накінецьник гідроциліндра	3,000	SW, TPV, SH, CRL,		
313524	ГОЛОВКА ВИСІВАЮЧОГО АПАРАТУ	2,000	Seed Hawk Canada		Complete secondary 9 run tower (у файлі з замінами)
490857	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ	10,000	TPF		
451051	ЧАСТИНА КРОНШТЕЙНА МАРКЕРА	9,000	RDA		
310207	БОЛТ	380,000	SH		
156893	Насіневий контейнер пластиковий	1,000	TPT		
465282	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	4,000	CS		
310339	БОЛТ	200,000	Seed Hawk Canada		3/4" x 2-1/2" NC Gr8 YZ HH cap (у файлі з замінами)

313579	ГІДРОШЛАНГ 3/4"	7,000	Seed Hawk Canada	1/2" - 203" end 1-08 F JIC end 2-08 F JIC - diverter to auge (у файлі з замінами)
429839	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	6,000	RDA	
465393	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ	19,000	CR, TD	
412306	ШКІВ Р.Т.О. 540	2,000	RDF, RDP	
426732	КЛАПАН RDAC	3,000	RDA C	
161465	Вузол кріплення ножів Croscutter	1,000	CR, CRL	
415305	ЗІРОЧКА Z=12	5,000	RDP	
156518	Палець з чорного металу	15,000	TPF, TPT	
412492	ДАТЧИК (КІНЦЕВИК)	3,000	RDP, NZC	
304885	ПРУЖИНА КРУТІННЯ	4,000	RDP	
422740	КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК	9,000	RST, OS, ST, TD,	
499922	БЛОК ГІДРАВЛІЧНИЙ	1,000	TPF	Замінено на 158001
414223	КЛАПАН ШАРИКОВИЙ	10,000	CR, RDA, TPF,	
441797	ГІДРОШЛАНГ	4,000	RDA	
429012	ГАЙКА З УЩІЛЬНЕННЯМ	10,000	RDA, ST	
427790	ЕЛЕКТРОДВИГУН	1,000	RDA	
419034	РУЧКА ДЛЯ КАЛІБРУВАННЯ	13,000	RD, RDA, BD	
311633	Зовнішнє кільце ролик. підш.	2,000	RD, RDA	
459050	ВАЛ L=1148 D:60	2,000	CR	
413546	УЩІЛЬНЮЮЧЕ КІЛЬЦЕ NILOS	44,000	RD, RDP	
426778	ГІДРОШЛАНГ SAE R2T3/8"	7,000	RDA	
426787	ГІДРОШЛАНГ SAE R2T3/4"	4,000	RDA	
410039	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	12,000	RDP, RDF	
422176	ПІДШИПНИК	29,000	RD	
423704	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	5,000	RD, RDA	
441176	ОБМЕЖУВАЧ РУХУ ШТОКА	2,000	RDAC, RDAS,	
449173	ПАЛЕЦЬ	9,000	RD	
497683	КОЛЕСО СІВАЛКИ В ЗБОРІ	1,000	TPF	
497684	КОЛЕСО СІВАЛКИ В ЗБОРІ	1,000	TPF	
416262-1	КЛАПАН	2,000	RD, RDA	
453251	КРІПЛЕННЯ ШТОКА TD	4,000	TD	
423520	ЕЛЕКТРОМАГНІТ	3,000	RD	
428168	ГВИНТ РЕГУЛЮВАЛЬНИЙ	12,000	RD	
421641	ЗІРОЧКА Z=13	5,000	RD	
453256	ШТОК ГІДРОЦИЛІНДРА	1,000		
422234	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	ST	
494720	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ	16,000	TPF	
473201	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	6,000	RD	
409405	НАПІВЛАНКА ЛАНЦЮГОВА	50,000	RD	
154947	ФІКСАТОР КРІПЛЕННЯ	113,000	TPF	
412883	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	10,000	CR, RDA, NZA	
426783	РУКАВ Д 12 2 SN Man 426783	7,000	RDAC, RDAJ	
443268	КРОНШТЕЙН ТРИМАЧА ШЛАНГА	4,000	BD	

311027	БОЛТ	34,000	Seed Hawk Canada		
311626	УЩІЛЬНЕННЯ	6,000	Seed Hawk Canada		
486079	Гідроциліндр 60/30 L:811/500	1,000	RDAC, RDAJ, ST		
449534	ВІСЬ	21,000	RDA, RD		
7420001	Комплект шків та пас (на 540 обертів	1,000	TPF		
422058	КОЖУХ ВЕНТИЛЯТОРА	1,000	RDA, SH, ST,		
498850	Палець металевий	17,000	TPF		
420652	Стержень частина гідравлічн.	3,000	RD		
313493	ЗІРОЧКА 56 ЗУБЦІ	1,000	Seed Hawk Canada		
311014	БОЛТ	42,000	Seed Hawk Canada		
153680	ВТУЛКА	5,000	TPF		
311030	БОЛТ	10,000	Seed Hawk Canada		
499769	Гідрошланг гум.арм.текст. з фітингами	10,000	TPF, RDA		
424106	Вісь (уточняти, може 454129)	5,000	RDA		
443488	КРОНШТЕЙН ДИСКА	3,000	TD		
450478	ВИЛКА КОЛЕСА Front	2,000	RDAS		
450973	ФІЛЬТР ГІДРАВЛІЧНИЙ	1,000	RDA		
420905	ПІДШИПНИК	40,000	RD		
404676	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ ДО	6,000	RDP		
401964	ГАЙКА	38,000	RDA, RX, CS, XT		
452350	ПЛАСТИНА ЗАГЛИБЛЕННЯ TD	5,000	CR, TD, OS		
476871-1	НАКІНЕЧНИК КУЛЬТИВАТОРНОЇ	18,000	CS		
496019	ПАЛЕЦЬ	7,000	TPF 6-8	983,984	
417774	Кришка висівної головки сівалки	4,000	RD, RDA	16820	
401953-1	СТУПИЦЯ У ЗБОРІ	2,000	сівалки		
312261	СТУПИЦЯ В КОМПЛЕКТІ З 6	4,000	Seed Hawk Canada		
448250	ГУМОВИЙ ПАЛЕЦЬ	32,000	RDA 600-800S		
426783	ГІДРОШЛАНГ	5,000	RD 600-800C		
411945	МАНОМЕТР	11,000	RD,RDA,TD,NZC		
433878	ЗАХИСНИЙ КОЖУХ ГУМОВИЙ	14,000	BioDrill	494	
489417	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ БОКОВОЇ	3,000			
00805	Корпус СЗЮ00805	4,000			
310643	Шланг насіннепровід (ФУТИ)	86,000	Seed Hawk Canada		
498714	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	2,000			
412085	ГАЙКА	15,000	RD30-400C/S, CS	3040,304	
311824	КОРПУС ПІДШИПНИКА (БЕЗ	22,000	Seed Hawk Canada		
429004	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	19,000	RDA600-800C		
486491	Катушка висівного апарату сівалки	3,000	BD360,ST,SH	325	
311240	Корпус підшипника з підшипником	12,000	Seed Hawk Canada		
311392	Підшипник кульковий	3,000	Seed Hawk Canada		
441506	ГІДРОШЛАНГ D1:3/8 L:7945	3,000	RDA 400-800S		
419603	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	10,000	RDA,SH,ST,RD	10950	
304387	ОБМЕЖУВАЧ РУХУ ШТОКА d=40	5,000	RD 300-400C/S	332	

3092.6	ВАЛ КРУПНОЗЕРНОВИЙ	1,000			
498189	Стойка маркера сівалки металева	1,000	TPR 4-12		Ліва
401828	ГАЙКА	28,000	RD,RDA,CS		
609024	Ланцюг привода (погонний метр)	9,960	RD,ST,RDA,NZC,C		
445722	СТУПИЦЯ ДИСКА У ЗБОРІ CR	2,000	CR 1025-1225	6736	
448011	ГОЛОВКА ГІДРОЦИЛІНДРА	2,000	TD,SW,OS	3036	
419062	ШАЙБА	46,000	RD,RDA,ST,CRD,C		
445005	ПЛАСТИНА КРІПЛЕННЯ ШКАЛИ	10,000	TD 300-900,OS	3036	
424329	Шнек для завантаження зерна	1,000	RDA		
429882	УЩІЛЬНЮЮЧЕ КІЛЬЦЕ	16,000	SH,RDA,ST		
311154	БОЛТ	20,000	Seed Hawk Canada		
430837	ШТИФТ	30,000	ST,RDA		
449038	ГУМОВА ВСТАВКА TD T:5	10,000	OS,TD		
312643	ГІДРОШЛАНГ	1,000	Seed Hawk Canada		
406448	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	9,000	RD,RDA,NZC		
417432	ЗІРОЧКА Z=13	3,000	RD30-400C/S		
311634	СТУПИЦЯ В КОМПЛЕКТІ З 8	2,000	Seed Hawk Canada		
454392	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	6,000	TD 300-900		
420552	КОТУШКА	33,000	RD 300-400C/S		
498239	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ КРИЛА	2,000			
415590	РУКОЯТКА ЗАЖИМУ	16,000	RDA600-800C, RD		
433740	ПЛАСТИНА	4,000	RDA	187, 12450	
150398	ПІДШИПНИК КОВЗАННЯ	12,000	TPF 6-8	101	
311080	ГАЙКА	41,000	Seed Hawk Canada		
429890	КІЛЬЦЕШАЙБА	10,000	RDA, ST, SH		
50140802021	ГВИНТ МЕТАЛЕВИЙ З ШЕСТИГР.	1 097,000	ALL MACHINE		
453418	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	7,000	RDA,RD,ST,CRD		
417795	ПРУЖИНА	34,000	RDA,RD,NZ		Пружина висівної головки
152741	СЕКЦІЯ ВИСІВНОГО АПАРАТУ	10,000	TPF 8		
425547	КАРДАННИЙ ВУЗОЛ 1 3/8 6 splines	2,000	RDA 600-800		
50061615022	БОЛТ M16*150	13,000	RDA 600-800		
490043	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	1,000	ST 400-900		
444611	ШКРЕБОК TD	15,000	TD 300-900		
416264	СОЛЕНОЇД	6,000	RD 300-400C/S		
311631	ПІДШИПНИК	2,000	Seed Hawk Canada		
481454	Балка кріплення чистиків	1,000	TD 300-900		
151321	КРОНШТЕЙН КОЛЕСА СІВАЛКИ	1,000	TPF 8		
151322	КРОНШТЕЙН КОЛЕСА СІВАЛКИ	1,000	TPF 8		
417761	РОТОРШЕСТЕРНЯ	10,000	RDA 600-800		
7205522	РАМА ЧИСТИКІВ З ЧИСТИКАМИ	1,000	CR		
156233	Пластина з чорного металу	72,000	TPF 8		
Z-C-11.5	ШТОК ЦИЛІНДРА	2,000	Seed Hawk Canada		
313475	ПІДШИПНИК КУЛЬКОВИЙ	10,000	Seed Hawk Canada		

474242	КАБЕЛЬ	4,000	ST 400-900		
428806	КРОНШТЕЙН	2,000	RDA 600-800		
420185	КЛАПАН	10,000	RDA 600-800		
453965	НАТЯЖУВАЧ	4,000	RDA 600-800		
404636	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	RDA		
499897	Клапан запірний	2,000	TPF 8		
454452	ПІДТРИМУЮЧА НОГА	2,000	CR, TD, RD		
429884	ВІСЬ RDA Hydro 2002	9,000	RDA		
410521	ВТУЛКА	44,000	RD 300-400C/S		
313418	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	6,000	Seed Hawk Canada		
312642	ГІДРОШЛАНГ	2,000	Seed Hawk Canada		
432339	БОЛТ КРІПЛЕННЯ	12,000	RDA 600-800		
416850	З'єднувальна муфта (зовнішня)	5,000	RD 300-500 P, F		
424105	ШАЙБА	20,000	RDA		
465889	СТУПИЦЯ ВАЛУ КУЛЬТИВАТОРА	2,000	CS, TD, CR		
H-50.05	ГІДРОМОТОР	1,000	Seed Hawk Canada		
419601	БЛОК ГІДРАВЛІЧНИЙ	1,000	RD		
422066	ГІДРОЦИЛІНДР 415512	2,000	RD, RDA		
313326	КЛАПАН	3,000	Seed Hawk Canada		
452380	ВТУЛКА TD	50,000	TD, OS		
306756	ФЛАП (ЗАСЛІНКА) ВИСІВНОГО	105,000	RD, RDA		
151670	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	4,000	TPF		
429887	ЗІРОЧКА	7,000	RDA		
432341	БОЛТ	16,000	RDA		
442710	ОБМЕЖУВАЧ РУХУ ШТОКА	4,000	RDA		
432172	ПУЛЬТ УПРАВЛІННЯ	1,000	BioDrill		
311826	ВАЛ ВИСІВАЮЧОГО МЕХАНІЗМУ	3,000	Seed Hawk Canada		
472006	КРІПЛЕННЯ МАРКЕРА	1,000	SH 400-800		
423342	ВІСЬ СТУПІЦІ	4,000	RD 300-400C/S		
463529	ГІДРОШЛАНГ 1/4 8800	4,000	CR		
412477	ХОМУТ МЕТАЛЕВИЙ	108,000	RDA		
449014	ПАЛЕЦЬ TopDown	7,000	TD		
313493	ЗІРОЧКА	2,000	Seed Hawk Canada		
463770	СТЯЖКА	3,000	TD		
420644	ПІДШИПНИК	13,000	RDA		
495703	Фітинг насіннепроводу металевий	8,000			
470594	ВІСЬ	4,000	RD 300-400C/S		
412811	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	10,000	XT		
472801	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	3,000	RDA, ST		
404640	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	Rexius		
417683	КЛАПАН	3,000	RDA		
311221	ЗІРОЧКА 12 ЗУБЦІВ	10,000	Seed Hawk Canada		
476427	Стілка лапи культиватора RH TD	1,000	TD		

151454	КЛЕМА ДО АККУМУЛЯТОРА 12В	4,000	TPF		
167055	Вузол кріплення культивууючого диска	1,000	TD		
464378	ШКАЛА ГЛИБИНИ	7,000	RDA		
495337	ДАТЧИК ОПТИЧНИЙ	4,000	TPF 8		
444645	КАБЕЛЬ L:2900 RDA6800S s/n 12800	5,000	RDA		
422157	Стяжка металева	4,000	RDA, CR		
430687	ПЕРЕХІДНИК	10,000	RDA		
481301	КРОНШТЕЙН ДИСКА	1,000			
453407	КРОНШТЕЙН L:200 TD	5,000	TD		
448059	ПАПЕЦЬ 30x80	12,000	TD		
440148	ВІСЬ КРІПЛЕННЯ КРОНШТЕЙНІВ	1,000	RDA		
313373	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ КЛАПАНА	11,000	Seed Hawk Canada		
408172	ГАЙКА	40,000	CR, RST		
499630	Стойка маркера сівалки металева	1,000	TPF, TPR		
413015	ПРИВІДНИЙ ВАЛ ВАРІАТОРА	3,000	RD 300-400C/S		
447513	ГІДРОШЛАНГ	4,000	RDA		
458792	Шплінт металевий	18,000	RD, RDA		
426029	ПЕТЛЯ ДЛЯ ЗАЧЕПЛЕННЯ CR 425	2,000	CR		
430566	ПЕРЕХІДНИК	9,000	RDA		
313363	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	13,000	Seed Hawk Canada		
153905	ВТУЛКА	7,000			
442452	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L:7935	3,000	RDA		
424507	РОЗ'ЄМ ЗХ ПОЛЮСНИЙ	20,000	Seed Hawk Canada		
313107	ПРОКЛАДКА	9,000	Seed Hawk Canada		
310021	ПІДШИПНИК КОВЗАННЯ	50,000	Seed Hawk Canada		
409400	ЗАМОК ЛАНЦЮГА ПРИВОДУ	41,000	RD 300-400C/S		
421642	ЗІРОЧКА Z=22	3,000	RD 300-400C/S		
3092.5	ВАЛ ДОБРИВ	1,000	Seed Hawk Canada		
430700-1	СКОБА	35,000	RDA		
422260	ГІДРОШЛАНГ, L=4М.	2,000	RDA		
448147	ШАЙБА	24,000	TD, CS		
452692	ЗІРОЧКА CR 10251225	1,000	CR 1225		
456052	БОЛТ M24x315	23,000	CS		
444786	ШТАНГА CR 1225	4,000	CR 1225		
491789	ШПЛІНТ МЕТАЛЕВИЙ	28,000	TPF		
465747	ФІТИНГ ГІДРАВЛІЧНИЙ	18,000	ST		
415704	БОЛТ	12,000	RDA		
480474	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	4,000	RDA, TPF, ST		
421479-1	РУЧКА НАЛАШТУВАННЯ RD	2,000	RD 300-400C/S		
426660	ГІДРОШЛАНГ RT26/9100 /P86/P96	2,000	RDA 600-800		
469904	ГІДРОШЛАНГ З ФІТТИНГАМИ	16,000	RDA		
463527	ГІДРОШЛАНГ 1/4 7250	3,000	CR		
312808	ДАТЧИК КОНТРОЛЮ ВИСІВУ	3,000	Seed Hawk Canada		

433236-1	КРІПЛЕННЯ	14,000	RD, RDA, TPF, ST	
428248	Шарова вставка причіпної петлі з	2,000	TD, RDA, CR	
445215	ЗІРОЧКА МЕТАЛЕВА 16 ЗУБЦІВ	2,000	BD	
401789	НІПЕЛЬ 1/4"3/8"	84,000	NZ, ST, TD, RDA,	
312502	МАНОМЕТР	6,000	SH	
445218	ЗІРОЧКА BD 1/2" Z=41 D1=14	2,000	BD	
Z-C-43.5	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	4,000	SH	
499674	Вузол кріплення сошника сівалки	1,000	?	
499675	Вузол кріплення сошника сівалки лівий	1,000	?	
311906	ЗІРОЧКА	4,000	SH	
53023009090	ШТИФТ 30x90	15,000	RDF, RDP	
417629	КЛАПАН	1,000	RD	
446497	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ D1:1/4"	4,000	CR1225	
313480	ПОКРИШКА КОЛЕСА	1,000	SH	
414846	ГУМОВИЙ ПАЛЕЦЬ	91,000	RDA, RD, TD	
465827	НАПРАВЛЯЮЧА ВТУЛКА	3,000	CS	
311834	САЛЬНИК	34,000	SH	
406029	ГІДРОЦИЛІНДР	1,000	RD, RDAS	
427737	КАБЕЛЬ	3,000	RDAS	
422262	ГІДРОШЛАНГ	4,000	RD, RDAS	
306702	ЗІРОЧКА	2,000	RD, RDAC, SH,	
2085.2	НІЖ СОШНИКА ЗЕРНОВИЙ	10,000	Seed Hawk Canada	
465438	СТІЙКА КУЛЬТИВУЮЧОЇ ЛАПИ	1,000	CS	
50001625011	БОЛТ	17,000	RDAC, RDAS	
50002013001	БОЛТ M20x130, 12,9	23,000	RDAC, RDAS	
448063	ПАЛЕЦЬ 30x165	18,000	TD	
418576-1	ПРУЖИННА ПЛАСТИНА	2,000	RD, RDAC, SH,	
445456	ШАЙБА 448361 TD	17,000	TD	
413362	КРОНШТЕЙН ЗАГОРТАЧА RD	2,000	RD	
453972	ГАЙКА	26,000	TD	
474591	СТЯЖКА	3,000	RD	
457096	ГІДРОШЛАНГ D1:1/4" L=8400	3,000	CR	
311241	ФІТІНГ	40,000	SH	
312643	РУКАВ штуц. 20 2 SN Man 312643	1,000	SH	
443835	ШАЙБА	14,000	RDAC	
454146	НАТЯГУВАЧ НАСІННЕСПРОВОДА	8,000	RDAC	
415307	ЗІРОЧКА Z=16 RD600	5,000	RDP	
487870	ФІКСАТОР ГІДРОШЛАНГІВ	25,000	TPF	
422955	ВТУЛКА	5,000	RDAC	
497381-SP	ФІКСАТОР ВИСІВНОГО ДИСКУ	3,000	TPF, TPL, TPR	
310142	ШНЕК	2,000	Seed Hawk Canada	
313760	КОРПУС ПІДШИПНИКА З	5,000	Seed Hawk Canada	
425606	ВТУЛКА МЕТАЛЕВА	4,000	RDAC	

499503	Фіксатор металевий (ексцентрик)	10,000	TPF		
00637	ВАЛ ОЗШ00637	3,000	?		
306106	ГІДРОШЛАНГ	4,000	RDF, RDP, RDAS		
430686	З'ЄДНАННЯ	10,000	RDA		
444053	ПІДШИПНИК	13,000	BD		
476962	ПЕРЕХІДНИК	15,000	TD, RDA, TPL		
311831	КОРПУС ПІДШИПНИКА	32,000	SH		
413005	ВАЖІЛЬ ВИСІВНОГО МЕХАНІЗМУ	3,000	RD		
446621	Гідрошланг гум. арм. текст. та мет. з	3,000	RDAC		
415181	БОЛТ 10.9 M24*160 FZB	15,000	RD, RDA, NZA, CR		
452854-1	НАКІНЕЧНИК КУЛЬТИВАТОРНОЇ	17,000	CS		
422902	ПЛАСТИНА	4,000	RDAC		
155517	Ричаг налаштування глибини висіву	5,000	TPF, TPV, TPR		
414655	КЛАПАН FLOW DIVIDER RD800	1,000	TD, RD, NZA		
444631	КАБЕЛЬ L:1800 RDA4800S s/n 12800	5,000	RDA		
496240	ПЕРЕХІДНИК НАСІННЄПРОВОДУ	4,000	TPR, TPT		
429298	ПЛАСТИНА	2,000	RDA, SH, ST,		
445465	ВТУЛКА МЕТ.	13,000	CR1225		
418941	ПЕРЕХІДНИК ПОВІТРОПРОВОДА	2,000	RD		
155047	ВЕРХНЯ ЧАСТИНА НАКІНЕЧНИКА	15,000	?		
155048	ВЕРХНЯ ЧАСТИНА НАКІНЕЧНИКА	15,000	?		
454417	Шайба направляюча металева	5,000	CS		
422012	КРОНШТЕЙН	7,000	RDA, SH, ST,		
457097	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L=7400	3,000	CR		
425862	ШАЙБА РЕЗМЕТ.	138,000	TPF, RDA, RD,		
478375	ГІДРОШЛАНГ	4,000	TD		
418144	НАПРАВЛЯЮЧА КРИШКА	2,000	CR, RDA, ST		
50002407021	БОЛТ M24x70	72,000	RDA, CR, RD, SH		
452009	РАМА МАРКЕРА	1,000	RDAC		
424506	РОЗ'ЄМ ЗХ ПОЛЮСНИЙ	16,000	RDA BD, TPL		
427448	НАКІНЕЧНИК СТЯЖКИ	1,000	RDAC		
429006	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	21,000	RDAC		
443300	КАБЕЛЬ	5,000	RDAS		
444629	КАБЕЛЬ L:3200 RDA4800S s/n 12800	5,000	RDAS		
A-01	КРІПЛЕННЯ СОШНИКА	10,000	Seed Hawk Canada		
152740	СЕКЦІЯ ВИСІВНОГО АПАРАТУ	6,000	?		
499329	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ	8,000			
461831	ЧАСТИНА КРОНШТЕЙНА ДИСКА	2,000	TPF		
442364	ТЯГА	1,000	TD		
310134	ЗАВАНТАЖУВАЛЬНИЙ РУКАВ	6,000	Seed Hawk Canada		
493945	КОЛЕСО ВИСІВНОГО АПАРАТУ	18,000	SH		
422270	Трос металевий	1,000	TPF, TPV, TPR		
427533	ГВИНТ РЕГУЛЮВАЛЬНИЙ	6,000	RD		



429395	КРИШКА ВИСІВНОЇ ГОЛОВКИ	2,000	CR		
160294	Привідний пас гумовий із з'єдн	2,000	RDAC, SH		
413650	УЩІЛЬНЕННЯ ГУМОВЕ	95,000	TPF		
151699	Гідрошланг гум. арм. текст. та мет. з	2,000	RDAC, CR, RD, ST		
498778	ВУЗОЛ КРІПЛЕННЯ ДИСКА	1,000	RDAC		
462043	ПІДШИПНИК КУЛЬКОВИЙ	8,000	TPF		
496013	ПЛАСТИНА КРІПЛЕННЯ ЧИСТИКА	6,000	SH, BD, BDA		
422073	Сальник	1,000	TPF		
310138	МУФТА ШНЕКА	2,000	RDF		
154940	Кріплення висівної секції сівалки	1,000	SH		
468064	ВАЛ ПРИВОДУ ВИСІВНОГО АПАРАТУ	6,000	TPF		
307874	ВАЖІЛЬ	4,000	BD, ST, BDA		
427380	РОЗ'ЄМ 4Х ПОЛЮСНИЙ	14,000	RD		
444648	КАБЕЛЬ L:2900 RDA6800S s/n 12800	5,000	RDAC, FH, BD, ST		
609036	Кабель (метр)	37,000	RD300-400S/C		
474240	КАБЕЛЬ	2,000			
485168	ПРИВІДНИЙ ПАС	2,000	TPF6-8		
313442	ДАТЧИК КІЛЬКОСТІ ОБЕРТІВ	2,000	Seed Hawk Canada		
420903	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ	9,000	RD300-400S/C		
414719	ЛАНЦЮГ 081 RDP, 1,33m	5,000	RD500-800P		
457095	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L=6650	3,000	CR420-820		
428756	ВИЛКА ПРИКОЧУЮЧОГО КОЛЕСА	1,000	RDAC600-800C/S		
459056	ВАЛ КОТКА КУЛЬТИВАТОРА L=1237	1,000	CS420-620		
460624	ЗАЖИМ	5,000	RD300-400S/C		
442008	ПЛАСТИНА КУЛЬТИВАТОРНА	20,000	RD300-400S/C,		
442009	ПЛАСТИНА КУЛЬТИВАТОРНА	20,000	RD300-400S/C,		
305708	ГІДРОШЛАНГ	4,000	RDAC600-800C/S		
430700-1	КРОНШТЕЙН	25,000	RDAC600-800C/S		
478336	НАПРАВЛЯЮЧА ВТУЛКА	2,000	RD300-400S/C		
495967	Пластина кріплення вентилятора	1,000	TPF6-8		
417635-1	КІНЦЕВИК ЕЛЕКТРИЧНОГО КОЛА	2,000	RD500-800P/F		
417713	НАПІВКІЛЬЦЕ	2,000	RDAC600-800C/S		
446496	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ DI:1/4"	4,000	CR1025-1225		
452919	КАБЕЛЬ RDA 6800C L:5400	1,000	RDAC600-800C		
429915	КАБЕЛЬ L=250 RDA speed sensor	5,000	RDAC600-800S		
305320	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RD500-800P/F		
313764	ЧАСТИНА ВАЛА ДО ШНЕКА	2,000	Seed Hawk Canada		
450024	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L:9950	2,000	TD300-900		
427969	ЕКСЦЕНТРИК	14,000	RD200-300T		
428026	РОЗ'ЄМ 4Х ПОЛЮСНИЙ	14,000	BioDrill 360,		
444787	ВТУЛКА	30,000	RDAC600-800C/S		
426777	ГІДРОШЛАНГ SAE R2T3/8"	3,000	RDAC600-800C		
440543	НАПРАВЛЯЮА ВТУЛКА	1,000	RDAC600J, RDA800J		

312619	РУКАВ штуц. 12 2 SN Map 312619	4,000		
477244	Вісь кріплення коліс сівалки	1,000	RDA600-800S,	
312578	КЛАПАН	4,000	Seed Hawk Canada	
445553	ШТИФТ	15,000	RDA600-800S,	
307164	КРОНШТЕЙН ДИСКА	1,000	RD500-800F,	
412810	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	4,000	XT340-620	
52081200041	ШАЙБА M12 GK	178,000	CR420-820,	
424683	ВТУЛКА	9,000	RDA600-800C/S,	
451852	ПЕРЕХІДНИК	16,000	TD300-900, OS400-	
449829	ПРУЖИНА СТИСКАННЯ	3,000	CS420-620, CS300-	
440775	РУКАВ штуц. 6 2 SN Map 440775	3,000		
50002016011	БОЛТ M6S M20x160 10.9 FZ	32,000	RDA600-800C	
455345	ДИСК ТРАНСПОРТНОГО КОЛЕСА	1,000	CS300-620	
420591	ВІСЬ	2,000	RD300-400C/S	
444058	ТРУБА КВАДРАТНА КРІПЛЕННЯ	16,000	BioDrill CR	
441579	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L:8145	2,000	RDA400-800S,	
444651	КАБЕЛЬ L:2900 RDA6800S s/n 12800	5,000	RDA600-800S	
450007	ГІДРОШЛАНГ DI:3/8" L:560	7,000	TD300-900	
164773	Втулка з чорного металу	10,000	TPF6-8,TPR4-18	
412597	НАКІНЕЧНИК СТЯЖКИ	3,000	CR420-820, RD500-	
TI-1.035	КОЛЕСО ПІДТРИМУЮЧЕ, У ЗБОРІ	1,000	Seed Hawk Canada	
499881	Обмежувач руху штока гідроциліндра	2,000	TPF6-8	
450475	ВІСЬ	8,000	RD300-400C/S	
MM-36	ЛАНКА ЛАНЦЮГА	47,505	Seed Hawk Canada	
425546	ФЛАНЕЦЬ	5,000	RD500-800F,	
1:1176	ВІСЬ	16,000		
312619	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ	2,000	Seed Hawk Canada	
310206	ГАЙКА	438,000	SH400-800C	
492267	ВІСЬ МЕТАЛЕВА	10,000	TPF6-8	
314107	КАБЕЛЬ З ЕЛЕМЕНТАМИ	2,000	Seed Hawk Canada	
446699	КРОНШТЕЙН	1,000	RDA600-800C	
426782	ГІДРОШЛАНГ SAE R2T1/2"	6,000	RDA600-800C	
50002010011	БОЛТ	59,000	TD300-900, OS400-	
498094	ГАБАРИТНИЙ ЛІХТАР	6,000	TPR4-18, ST600C,	
451345-1	НАКІНЕЧНИК МЕТАЛ.	20,000	CR300-400, CS300-	
457078	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L=4100	3,000	CR420-820	
312871	ПАЛЕЦЬ	15,000	Seed Hawk Canada	
496241	ПЕРЕХІДНИК НАСІННЄПРОВОДУ	3,000	TPR4-18	
442454	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L:8090	2,000	RDA600-800S	
429920	КАБЕЛЬ seed rate L=2500 RDA	5,000	RDA600-800S	
311846-2	ВАЛ ШЕСТИГРАННИЙ	2,000	Seed Hawk Canada	
453250	КРІПЛЕННЯ ШТОКА 453246 & 453247	2,000	TD300-900	
151410	ВІСЬ МЕТАЛЕВА	6,000	TPF6-8	

424758	ВСТАВКАВТУЛКА	30,000	RD500-800F,		
465981	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000	BDA360		
310042	ПРИКОЧУЮЧЕ КОЛЕСО СІВАЛКИ	2,000	SH400-800C		
312638	ГІДРОШЛАНГ 3/4"	2,000	Seed Hawk Canada		
425185	КРОНШТЕЙН	5,000	RD500-800F,		
426776	Гідрошланг гум. арм. текст. та мет. з	3,000	RD600-800C		
V-93.1	ШЛАНГ ШНЕКА ЗАВАНТАЖЕННЯ	6,000	Seed Hawk Canada		
50002030021	Болт з чорного металу з шест.гол.	15,000	RD500-800F,		
499384	КАТУШКА ДОЗУВАННЯ ЗЕРНА	12,000			
411609	Втулка металева	26,000			
449087	КРОНШТЕЙН ЧИСТИКА	5,000	TD300-900		
449088	КРОНШТЕЙН ЧИСТИКА	5,000	TD300-900		
420181	ЗАЖИМ	3,000	RD600-800C,		
443833	ПЕРЕПУСКНИЙ КЛАПАН БЕЗ	1,000	RD600-800C		
441510	ГІДРОШЛАНГ	3,000	RD600-800C/S		
447175	ПРУЖИНА	5,000	TD300-900		
465952	ПЕРЕХІДНИКНІПЕЛЬ	40,000	TPF6-8, RDA600-		
431645	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ	2,000	RD600-800S		
450047	ГІДРОШЛАНГ DI:3/8" L:830	5,000	TD300-900		
401781	НІПЕЛЬ	27,000	RD600-800C/S,		
430573	З'ЄДНАННЯ КУТОВЕ	10,000	RD600-800S		
426677	ГІДРОШЛАНГ	5,000	RD600-800C		
428314	МІЖДИСКОВА ШАЙБА	4,000	CR420-820		
499328	ВТУЛКА МЕТАЛЕВА	8,000	TPF6-8		
463528	ГІДРОШЛАНГ 1/4 8450	2,000	CR420-820		
454056	ВТУЛКА	11,000	RD600-800C		
429405	Кришка висівної головки пластикова	2,000	RD600-800C,		
412812	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	2,000	XT540,XT620		
442775	ГІДРОШЛАНГ L:1500	2,000			
459601	БОЛТ	13,000	RD 300 400 CS		
420168	Карабін металевий	37,000	RD600 800 C		
433570	ВСТАВКА	25,000	RD 300 400 CS		
444647	КАБЕЛЬ L:2800 RDA6800 s/n 12800	4,000	RD600 800 C		
428032	КАБЕЛЬ ЗІ З'ЄДНУЮЧИМ	4,000	RD600 800 C		
429875	КРОНШТЕЙН	5,000	RD600 800 C		
311588	ВАЛ ВХІДНИЙ	2,000	Seed Hawk Canada		
312582	КЛАПАН	3,000	Seed Hawk Canada		
152128	ГІДРОШЛАНГ 3/8" L:6060	2,000	TPF 6 8		
413161	ЗІРОЧКА 22 ЗУБЦІ	1,000	RD 300 400 CS		
499875	Гідрошланг з фітингами	2,000	TPF 6 8		
311756	ПІДШИПНИК	2,000	Seed Hawk Canada		
449978	УПОР ГІДРОЦИЛІНДРА	5,000	TD 300 -900		
441631	ГІДРОШЛАНГ 1/4" L:1635	6,000	RD600 800 C S		

473739	ФІКСАТОРА ШТОКА ГІДРОЦИЛІНДРА	3,000	RD 300 400 CS	
311834	УЩІЛНЕННЯ ГУМОВЕ	20,000	Seed Hawk Canada	
489441	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000	RD600 800 C S	
410875	ЗАЖИМ (ФІКСАТОР)	30,000	RD600 800 C S	
447512	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RD600 800 C S	
427467	ПЕРЕХІДНИК ГІДРАВЛІЧНИЙ 3/4"	4,000	RD600 800 C S	
313293	ВСТАВКА ПЛАСТИКОВА	8,000	Seed Hawk Canada	
421488-25	НАКІНЕЧНИК	1,000	RD 300 400 CS	
313758	ПІДШИПНИК	4,000	Seed Hawk Canada	
440754	ГІДРОШЛАНГ	3,000	RD600 800 C S	
152282	ОБМЕЖУВАЧ РУХУ ШТОКА	1,000	RD600 800 C S	
444628	КАБЕЛЬ L:1600 RDA4800S s/n 12800	5,000		
313290	МУФТА ПРИЄДНАННЯ	3,000	RD600 800 C S	
428039	ПІДШИПНИК 62072RS1R	10,000	RD600 800 C S	
152477	КРОНШТЕЙН ЛІВИЙ	1,000	ST 400-900	
154564	КРОНШТЕЙН ПРАВИЙ	1,000	TPF 6 8	
313291	МУФТА	3,000	Seed Hawk Canada	
453962	НАТЯГУВАЧ НАСІННЄПРОВОДА	5,000	RD600 800 C S	
313847	ПІДТРИМУЮЧЕ КОЛЕСО	3,000	Seed Hawk Canada	
441636	ГІДРОШЛАНГ 1/4" L:2655	4,000	RD600 800 C S	
MM-41.30	ЛАНЦЮГ	5,000	Seed Hawk Canada	
440755	ГІДРОШЛАНГ R2T4/5980/ P94/P814	2,000	RD 300 400 CS	
50001610011	БОЛТ M6S M16x100 10.9 FZ	84,000	RD600 800 C S	
498843	Вузол кріплення колеса правий	1,000	TPF 6 8	
465980	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000	RD 300 400 CS	
469904	РУКАВ штуц. 6 2 SN Man 469904	10,000	RD600 800 C S	
150849	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000		
444650	КАБЕЛЬ L:2700 RDA6800S s/n 12800	4,000	RD600 800 C S	
429871	ПЛАСТИНА	5,000	RD600 800 C S	
464086	Корпус підшипника пластиковий	5,000	ST 400-900 BDA	
311758	ШТИФТ З РІЗЬБОЮ	24,000	Seed Hawk Canada	
307881	ДУГА	4,000	RD 200 300 400	
420659	КЛАПАН	2,000	ST 400-900 BDA	
441578	ГІДРОШЛАНГ	7,000	RD600 800 C S	
313580	ГІДРОШЛАНГ 1/2"	2,000	Seed Hawk Canada	
446620	Гідрошланг гум. арм. текст. та мет. з	3,000	RD600 800 C S	
311630	ПІДШИПНИК	2,000	Seed Hawk Canada	
421894	ВІСЬ	3,000	RD600 800 C S F	
409548	ПРУЖИНА СТИСКАННЯ	10,000	RD600 800 C S F	
310213	ГАЙКА СТУПИЦІ	38,000	SH 400 800 C	
312557	ФІТІНГ	14,000	Seed Hawk Canada	
453230	ТЯГА РЕГУЛЮВАННЯ	3,000	RD600 800 C S	
492521	МУФТА З'ЄДНАННЯ ВАЛІВ	2,000		

429007	Клапан маслогідравлічної системи	1,000	RD600 800 C S F	
315581	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	6,000	Seed Hawk Canada	
450042	ГІДРОШЛАНГ	4,000	TD 300 -900	
53023006090	ПАЛЕЦЬ МЕТАЛЕВИЙ	9,000	RD 300 400 CS	
426668	ГІДРОШЛАНГ R2T4/3330 /P904/P814	3,000	RD600 800 C S	
417419	НАПРАВЛЯЮЧА ВТУЛКА	2,000	RD 300 400 CS	
441633	ГІДРОШЛАНГ DI:3/8" L:1700	4,000	RD600 800 C S	
426777	РУКАВ Д 10 2 SN	3,000	RD600 800 C S	
423572	ПРУЖИНА	17,000	RD600 800 C S	
426439	Палець	4,000	RD600 800 C S	
50002420021	БОЛТ M24x200 8.8 FZB	45,000	RD600 800 C S	
444251	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RD 300 400 CS	
431639	ВАЛ	1,000	RD600 800 C S	
468112	Ключ гайковий 55мм ріжковий	5,000	TD 300 -900	
427779	КАБЕЛЬ L=3 М	1,000	TD 300 -900	
426785	РУКАВ Д 12	2,000	RD600 800 C S	
491826	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000	ST600-900	
444249	РУКАВ штуц. 6 2 SN Man 444249	2,000	RD600 800 C S	
441509	ГІДРОШЛАНГ DI:3/8" L:2200	3,000	RD600 800 C S	
447392	ШТОВХАЮЧИЙ ВАЖІЛЬ	4,000	RD 300 400 CS	
313581	Пластина металева кріплення	2,000	SH 400 800 C	
310031	СТУПИЦЯ ПРИКАТУЮЧОГО КОЛЕСА	1,000	SH 400 800 C	
453257	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	2,000	TD 300 -900	
426670	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RD600 800 C S	
310035	ПІДШИПНИК СТУПИЦІ КОНУСНИЙ	20,000	SH 400 800 C	
314108	КАБЕЛЬ З ЕЛЕМЕНТАМИ З'ЄДНАННЯ	3,000	Seed Hawk Canada	
466077	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000	SH 400 800 C	
426733	З'ЄДНУВАЧ	9,000	SH 400 800 C	
51252400021	ГАЙКА	39,000	RD600 800 C S	
310033	ШПЛІНТ СТУПИЦІ	2,000	SH 400 800 C	
312820	ЗІРОЧКА 10 ЗУБЦІВ	9,000	SH 400 800 C	
50000503022	БОЛТ	57,000	RD600 800 C S	
499863	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ	1,000	TPF 6 8	
411687	ПІДШИПНИК КУЛЬКОВИЙ	11,000	RD600 800 C S F	
313439	ДАТЧИК КОНТРОЛЮ НАЯВНОСТІ	1,000	Seed Hawk Canada	
445405	КРІПЛЕННЯ ШТОКА 448228	1,000	TD 300 -900	
417772	ПРУЖИНА	21,000	RD600 800 C S F	
463259	КЛІПСА 20мм	207,000		
444784	ШТАНГА	5,000	CR 1025-1225	
305433	ЛАПА МАРКЕРА	2,000	RD 300 400 CS	
428037	ГАЙКА	24,000	RD600 800 C S F	
306105	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RD 500-800P	2804
155999	Кріплення висівної секції сівалки	1,000	TPF 6-8, TPT 6-7	

415351	ВІСЬ RD600	3,000	RD 300-800P		
450049	ГІДРОШЛАНГ	4,000	TD 300-900		
445861	ГІДРОШЛАНГ	1,000	RDA 600-800C		
420283	КРІПЛЕННЯ ПРУЖИНИ	5,000	RD 300-400C/S		
427475	Клапан маслогідравлічний кульковий	2,000	RDA 600-800C	1184,187	
311833	БОЛТОВА КРИШКА	14,000	Seed Hawk Canada		
470231	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ ТРИМАЧА	2,000	BioDrill		
311841	ЗІРОЧКА	2,000	Seed Hawk Canada		
473538	ВСТАВКА 5ММ	29,000	RD,ST		
426714	ГІДРОШЛАНГ d6 2SN	2,000	RDA 600-800C		
67.10.166	Переходник ВОМ (с 20 шлицов на 6	1,000			
401826	ПІДШИПНИК РОЛИКОВИЙ 30207 J2	3,000	CS, RDA, RD		
450030	ГІДРОШЛАНГ	6,000	TD, OS		
312561	ФІТІНГ	2,000	Seed Hawk Canada		
467078	ГІДРОШЛАНГ	6,000	CR420-820		
419185	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RD, RDA		
53041405071	Палець металевий з плоскою	41,000	RD, TPF,RD		
417743	КРИШКА ОТВОРУ КАЛІБРУВАННЯ	5,000	RD,RDA,NZC,BioDr	500	
440498	ПЛАСТИНА	6,000	RDA ,SH		
453527	УЩІЛЬНЕННЯ 80x100x12 for hub	5,000	TPF,CS,ST,SW,TD,		
446695	СКЛО ЛІХТАРЯ RD RDA	12,000	RDA, CS, RD, TD,		
485169	ПРИВІДНИЙ ПАС	1,000	TPF 6-8		
51121200021	Гайка металева M12	70,000	RD		
484493	КРОНШТЕЙН МАРКЕРА	2,000	RDA		
410545	БОЛТ M10x25	165,000	RD, NZC, NZF, NZI		
441634	ГІДРОШЛАНГ 3/8" L:1210	4,000	RDA		
490944	ГІДРОШЛАНГ	2,000	TD 300-900		
311222	ЗІРОЧКА 36 ЗУБІВ	3,000	Seed Hawk Canada		
444717	Колесо візка для транспортування	5,000	BioDrill		
474241	КАБЕЛЬ	1,000	ST, RDA		
412428	КОНЕКТОР	6,000	CR,ST,RD,RDA,NZ		
312265	Підшипник роликів конічний	6,000	Seed Hawk Canada		
461656	ПЛАСТИНА ЗАГЛИБЛЕННЯ	2,000	CR		
53000804091	ШТИФТ	146,000	RD,RDA,CR,CRXL	660, 10310	
450016	ГІДРОШЛАНГ	3,000	TD300-900	135	
454911	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA 600-800C		
497401	Розподільник (фітинг) повітропроводу	1,000	TPF 6-8	101	
497402	Розподільник (фітинг) повітропроводу	1,000	TPF 6-9		
50001607011	БОЛТ M16x70 10.9 FZB	57,000	BDA,CR,TPR,ST	947	
412087	ВТУЛКА З ЧОРНОГО МЕТАЛУ	40,000	RD300-400 C/S		
420582	САЛЬНИК	42,000	RD, CRD		
311001	БОЛТ	26,000	Seed Hawk Canada		
154941	Вісь вилки колеса сівалки з чорного	6,000	TPR, TPF, TPV, TPT		

468111	Ключ гайковий 46мм ріжковий	5,000	TD, OS	2216,275	
306738	ВСТАВКА ПЛАСТИКОВА	1,000	RD 300-450F		
53023001490	Втулка з чорного металу 30x14	12,000	ST,RX,RD,RDA,RS		
441239	КОННЕКТОРНА КОРОБКА ДО	1,000	RDA,TPV,TPF,ST		
401029	СТОПОР	11,000	TPF,CS,ST,SW,TD,		
469885	ВТУЛКА	4,000	RD300-400 C/S		
420614	ЗАЩІПКА	2,000	ST,RDA,RD,SH		
495388	Важіль кріплення висівного механізму	2,000	TPF, TPR, TPT		
152129	ГІДРОШЛАНГ 3/8" L:6060	2,000	TPF		
150731	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	2,000			
424682	ВТУЛКА ВНУТРІШНЯ	4,000	RDA, RD		
425947	РОЗЕТКА 4Х ПОЛЮСНА	13,000	BDA,RD,ST,FH,	101,051	
Z-C-09	ШТОК ЦИЛІНДРА	2,000	Seed Hawk Canada		
481316	БОЛТ	1,000			
451564	ПАЛЕЦЬ	10,000	CR	4100	
445498	КРИШКА ВИСІВНОЇ ГОЛОВКИ 24/12	1,000	BDA, BioDrill		
150842	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000			
450017	РУКАВ Д6 2 SN MAN 450017	3,000	TD300-900	135	
50002005021	Болт М6S M20x50 8.8 FZB	89,000	RDA,RD,CS,ST,NZ		
441507	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA		
311826	ВАЛ ДЛЯ ЗВОРУШЕННЯ ЗЕРНА	1,000	Seed Hawk Canada		
Z-C-45	ШТОК ЦИЛІНДРА	2,000	Seed Hawk Canada		
Z-C-41	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	2,000	Seed Hawk Canada		
489399	ЗУБЧАСТЕ КОЛЕСО	24,000	TPR, TPF, TPV,TPT	30,900,231	
420581	ПІДШИПНИК	16,000	CDR,RD		
493079	МУФТА З'ЄДНАННЯ ВАЛІВ	2,000			
204RY3	ПІДШИПНИК	10,000			
424882	ШПЛІНТ	41,000	RD, RDA		
312264	ПІДШИПНИК ЗОВНІШНІЙ	8,000	Seed Hawk Canada		
152127	ГІДРОШЛАНГ 3/8" L:3480	2,000	TPF 6-8		
412339	ШАЙБА	20,000	RD,RDA,TPF,ST,S		
160293	Привідний пас гумовий із з'єдн	1,000	TPF 6-8		
499898	Соленоїд для гідравл. клапану (12В.)	2,000			
446084	КРОНШТЕЙН ТРИМАЧА	8,000	BioDrill		
413547	ПІДШИПНИК КУЛЬКОВИЙ 30062RS	2,000	RD		
426710	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA 600-800C		
306715	ЗІРОЧКА КРІПЛЕННЯ ЗАСЛІНОК	5,000	RD,RDA,SH,NZC		
51012000011	ГАЙКА	60,000	TPF,RDA,CS,CRL,		
413544	СТУПИЦЯ	2,000	RD		
489470	ГІДРОШЛАНГ	2,000	TD 300-900		
419176	ПЕРЕХІДНИК	10,000	RD,RDA	10950,1	
444630	КАБЕЛЬ	2,000	RDA400-800S		
499813	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ DI:1/4"	2,000	TPF6-8		

478234	ГІДРОШЛАНГ	4,000	RD300-400 C/S		
50002008018	БОЛТ M20x80	20,000	TPF6-8		
447513	РУКАВ штуч. 6 2 SN Man 447513	2,000	RDA		
312592	ГІДРОШЛАНГ	8,000	Seed Hawk Canada		
50021202021	БОЛТ З ШЕСТИГР. ГОЛ. M12x20	114,000	RD,RDA,NZ,TPV,T		
7407030	ВУЗОЛ БЛОКУВАННЯ КУЛЬТИВ.	2,000			
158339	СОЛЕНОЇД	2,000	TPF6-8		
SP-2.03	СТУПИЦЯ	1,000	CR		
155796	Кришкаскоба кріплення системи дисків	1,000	CR,CRXL		
444646	КАБЕЛЬ L:2500 RDA6800S s/n 12800	3,000	RDA600-800S		
447157	ПРУЖИНА	3,000	TD300-900		
310019-1	РОЗПОДІЛЬНИК ПЛАСТИКОВИЙ	20,000	Seed Hawk Canada		
428017	КАБЕЛЬ Control Station 427350	4,000	BDA, RD/A, TPV,		
499271	ПІДШИПНИК КОВЗАННЯ	32,000	TPF	101 - 139	TPF 6-8
311755	ПІДШИПНИК	2,000	SH		SH Canada
427450	ПЕРЕХІДНИК	7,000	RDA	106-768	RDAC- 600-800
311219	ЗІРОЧКА 18 ЗУБІВ	4,000	SH		SH Canada
419999-1	ПЛАСТИНА КУЛЬТИВАТОРНА	17,000	RDA, RD, ST, NZG		
427557	РУКОЯТКА	2,000	CR, CRL		CR500-820, 925, 1225 XL
450025	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L:3440	2,000	TD		
411946	ШТУЦЕР	4,000	RDA, RD, NZC		
487538	ЧИСТИК КОЛЕСА СІВАЛКИ ЛІВИЙ	4,000	TPF, TPR, TPT		
420530	ВАЛ	3,000	RD, CRD		
422424	ВАЛ	1,000	RS	1560-	RS 650-1230
311632	Зовнішнє кільце ролик. підш.	2,000	SH		SH Canada
498865	Підшипник сферичний	3,000	TPF, ST, CRL XL		
413332	КЛАПАН	2,000	TD, RD, RDA, NZC		
463517	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	1,000	RDA, ST, SH		
473174	ВАЛ ТРАНСМІСІЇ BioDrill	1,000	BioDrill	7400-	CR
312609	ГІДРОШЛАНГ	2,000	SH		SH Canada
313292	СТАЛЕВИЙ ЗАХИСТ	3,000	SH		SH Canada
450039	ГІДРОШЛАНГ	3,000	TD, OS		
465978	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000	RDA, SH, ST, FH		
423358	Втулка пластикова	16,000	RD		RD 300-400C
460965	ПАЛЕЦЬ	4,000	CS	10309-	420,500,620
156470	Палець з чорного металу	5,000	TPF	140-	06.Сер
499812	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ DI:1/4"	2,000	TPF	101-	
53000505591	ШПЛІНТ	133,000	RDA, OS, NZA, BD,		
468062	ПІДШИПНИК КОВЗАННЯ ДЛЯ ВАЛІВ	10,000	FH, BDA, SH, ST,		
422863	КЛАПАН ГІДРАВЛІЧНИЙ КУЛЬКОВИЙ	2,000	RDA, RD		600-800S
497917	Заклепка алюмінієва	50,000	TPF, TPT		
490748	Тримач прижимного колеса з чорного	2,000	TPF	101-139	
304623	КАМЕРА КОЛЕСА СІВАЛКИ	6,000	RD, RDA		



412539	КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК	7,000	RD, BD, CRD		
50002018021	БОЛТ	28,000	ST, RD, RDA, TD		M 20x180
445074	ШКАЛА ГЛИБИНИ	2,000	CR, CRT		
433247	ПАЛЕЦЬ	3,000	CR, CRT		
453966	КАРАБІН	52,000	RDA, BDA		
440837	БОЛТ M24x140 10.9 Special Low Head	5,000	RD	-8847	RD 300-400CS
426779	ГІДРОШЛАНГ	3,000	RDA	187-1183	600-800C
426774	ГІДРОШЛАНГ	3,000	RDA	187-1183	600-800C
423338	ПІДШИПНИК ШАРИКОВИЙ	3,000	RD, CRD, RDA		
441637	ГІДРОШЛАНГ 1/4" L:2115	3,000	RDA		
311726	ЗІРОЧКА 15 ЗУБІВ	4,000	SH		SH Canada
450024	ГІДРОШЛАНГ d10 2SN	2,000	TD		
427387	КАБЕЛЬ	1,000	RDA		600-800S
426667	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA		
498176	Втулка з чорного металу	5,000	TPF		
465271	КРОНШТЕЙН	35,000	ST, RD, RDA, TPF		
52121730641	Шайба металева 17x30x6	159,000	CR, TPF, BD		TPF 101-139, BD -100
V-66.4	ВСТАВКА ШНЕКА	3,000	SH		SH Canada
411559	ШАЙБА ПРУЖИННА ГУМОВА 24x13	95,000	RD, CS, NZC		
415186	БОЛТ	6,000	RD, RST		+ RDA 500-800S
430568	ПЕРЕХІДНИК	8,000	RDA, SH, ST		
155683	Кільце ущільнюоче гумове	3,000	CR, TD, CRL X		TD 2915-
202685	ВТУЛКА ВИСІВН. МЕХАНІЗМУ	13,000	RD, CRD		
453867	ФІКСАТОР	4,000	RDA		C, S
406753	ШТУЦЕР 1/4 BANJO	14,000	RDA, RD, ST		
420580	ЗІРОЧКА	4,000	RD		Z:15
446493	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L:1770	3,000	CR	-6821	1025-1225
425923	КРОНШТЕЙН	6,000	RDA, RD, ST, TPF		
Z-C-35	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	2,000	SH		SH Canada
401827	ПІДШИПНИК РОЛИКОВИЙ 30205 J2	3,000	RD, RDA, NZC		
419765	Вал редуктора сівалки	2,000	RD		
419159	ШАЙБА	11,000	SH, RDA, ST, BD		
442944	ГАЙКА	3,000	RDA		
469916	ВТУЛКА	3,000	BD, BDX	101-999	
461163	ПЛАСТИНА ЗАГЛИБЛЕННЯ	1,000	TD		300-900
457637	КЛЮЧ ГАЙКОВИЙ 52mm	2,000	CR, OS, TD		
310040	ДИСК МЕТАЛЕВИЙ ПРИКОЧУЮЧОГО	2,000	SH		SH 400-800C
470819	Палець з чорного металу	1,000	CR, CRXL		925-1225
475501	Фіксатор електродвигуна пластиковий	11,000	ST, TPR, TPF, BD		
420263	ВТУЛКА	4,000	RD		300-400CS
406463	НІПЕЛЬ	17,000	RD, A, SH, ST, CR		
433539	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	3,000	RD		300-400
415332	ШЛАНГПОВІТРОПРОВІД	1,000	RDP		300,500-800

450003	ГІДРОШЛАНГ DI:3/8" L:800,	4,000	TD	-3036	300-900
403236	БОЛТ	16,000	RDF, CR, CS, TD		M20x100, 10,9
426775	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA	-1183	600-800C
490856	Палець металевий без головки	5,000	TPF		
312810	КАБЕЛЬ З ЕЛЕМЕНТАМИ З'ЄДНАННЯ	3,000	SH		SH Canada
443354	Пластина з чорного металу	1,000	CR, XL		925-1225
429505	ГІДРОШЛАНГ	4,000	CR		420-820
450020	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L:1550	4,000	TD, OS		
441577	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L:2045	3,000	RDA		C,S
311752	КОРПУС ПІДШИПНИКА ВНУТРІШНІЙ	2,000	SH		SH Canada
416357	ПРУЖИНА РОЗТЯГУВАННЯ	5,000	RD, BD		
427712	КАБЕЛЬ	3,000	RDA		C, J L:3750
313762	ПЛАСТИКОВИЙ ЗАХИСТ	1,000	SH		SH Canada
444250	ГІДРОШЛАНГ	1,000	RD		300-400C,S 1/4, L:5890
454711	ВТУЛКА	5,000	CR, TPV, BD, TD		
426680	Гідрошланг з фітингами	2,000	RDA		1/4, L:2290
419177	ПЕРЕХІДНИК	9,000	RD, RDA, RDF		
446491	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ DI:3/8"	2,000	CR	-6821	1025-1225
458979	Втулка металева	5,000	CR,CS		300-620
441547	КРОНШТЕЙН	1,000	RDA		600S, 800S
465995	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000	ST		400-900S, 400C
496170	Кришка висівного апарату пластикова	10,000	SH		SH Canada
415310	З'ЄДНАННЯ ЛАНЦЮГА 081 RD600	14,000	RDP		
53000807091	ШТИФТ	68,000	RDA, RD, ST, TPF		8x70
427455	ПЕРЕХІДНИК ГІДРАВЛІЧНИЙ	10,000	RDA, SH, ST		
429891	КАБЕЛЬ fert. half RDA 6800C, L=4,7m	1,000	RDA		600-800C
420571	ЗІРОЧКА	4,000	RD, RDT		
418598	ЛІХТАР	4,000	RD, RDT, BDA		
415184	БОЛТ M24*85	10,000	CRL, CRXL		
409257	Палець металевий	2,000	RX, CR, CRT		
312595	ГІДРОШЛАНГ 3/8"	4,000	SH		
311753	КОРПУС ПІДШИПНИКА БЕЗ	2,000	SH		
Z-H-07	КЛАПАН КРИЛА ГІДРАВЛ.	1,000			
152133	Вузол кріплення маркера	1,000	TPF, TPR		
155639	ОЧИСНА ЗІРОЧКА ОТВОРІВ ВИСІВ.	16,000	TPF		
499889	Гідрошланг з фітингами	2,000	TPF		
496839	Корпус висівного апарату пластиковий	1,000			
450035	РУКАВ MANULI 450035	3,000	TD, OS		
415424	ВТУЛКА 29,5x2,5x13,5	15,000	RDP, RD		
428819	ШАЙБА	62,000	RDAS		
1:1376	ВАЛ ПРИВОДА В ЗБОРІ	3,000			
469887	ВТУЛКА	4,000	RD		
414786	ДАТЧИК MM12S130	1,000	NZC, RDP		

50002020021	БОЛТ M20x200 8.8	21,000	RDAC, CR,	
420566	КЛЮЧ (ШТИФТ)	29,000	RD, BDX,	
450002	ГІДРОШЛАНГ d10 2 SN	2,000	TD	
50001208021	БОЛТ	140,000	ST, RDAJ, RD,	
427919	Трос металевий	4,000	RD, CRD, ST	
311072	ГАЙКА	42,000	SH	
417779	ВІСЬ FENIX	1,000	RDF, RDAS	
490946	ГІДРОШЛАНГ	2,000	TD	
499866	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ	2,000	TPF	
426669	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA	
Z-C-25	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	6,000		
422865	ФІТИНГ ГІДРАВЛІЧНИЙ	2,000	RDAS, RDF,	
429872	ПЛАСТИНА	5,000	RDAS, SHC	
415191	БОЛТ МЕТАЛЕВИЙ	6,000	RST, TPF	
420334	ГАЙКА	9,000	RDA, CR, RD,	
V-91.15	МУФТА ГІДРОМОТОРА	2,000		
V-91.14	МУФТА ГІДРОМОТРА	2,000		
440726	Сальник	11,000	BioDrill	
420589	ПРУЖИНА	7,000	RD, CRD, RDT	
305335	ГІДРОШЛАНГ	2,000	SH	
413587	ЗІРОЧКА Z=21	1,000	RD	
495536	ЧИСТИК КОЛЕСА СІВАЛКИ ПРАВИЙ	3,000	TPF	
202689	З'ЄДНУВАЛЬНА РУЧКА	2,000	RD, CRD	
494865	Повітропровід пластиковий	1,000	TPF	
311938	ЗІРОЧКА	3,000	SH	
458208	ПЛАСТИНА КРІПЛЕННЯ	3,000	ST, SH	
450049	ГІДРОШЛАНГ d6 2SN	4,000	TD	
428582	ПРУЖИНА	2,000	CRD, RD	
609056	Ущільнююча стрічка	3,350	RD, RDA, ST,	
414677	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ 306406	1,000	RD, NZC, NZG,	
311225	ЗІРОЧКА 32 ЗУБІВ	3,000	SH	
451792	ДИСК RD 370мм	2,000	RD	
450445	ГІДРОШЛАНГ DI 1/4" L=2485	2,000	RDAS	
310341	БОЛТ	28,000	SH	
402202	Шайба гумометалева	136,000	NZA, RDA, CR,	
419084	КРИШКА	30,000	RDA, ST, NZA,	
151693	Гідрошланг гум. арм. текст. та мет. з	2,000	RDAC, RDAJ	
426773	ГІДРОШЛАНГ SAE R2T3/8"	2,000	RDAC, RDAJ	
425814	СТЕРЖЕНЬ РОЗРИХЛЮВАЧА CR	10,000	CR	
499763	Вузол кріплення механізму складання	1,000	TPF	
423352	ВІСЬ СТУПИЦІ	2,000		
307866	КОТУШКА ДЛЯ ДОБРІВ	12,000	RD	
411975	ВТУЛКА	14,000	RDP, NZC	

310602	ВАЛ ШЕСТИГРАННИЙ	2,000	SH		
50002424021	БОЛТ	7,000	XT, RDE, RDA,		
463977	ЧИСТИК КОЛЕСА КУЛЬТИВАТОРА	2,000	RDA, CR, NZA		
463978	ЧИСТИК КОЛЕСА КУЛЬТИВАТОРА	2,000	RDAS, CR,		
310036	КОРПУС ПІДШИПНИКА	20,000	SH		
50061211021	БОЛТМ12x110 88	27,000	CR, TD		
312263	Зовнішнє кільце ролик. підш.	6,000	SH		
609017	ГУМОВА ПРОКЛАДКА 30*4	10,000	TPF, RDA, FH,		
420261	ВІСЬ	4,000	RD		
416267	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	4,000	RD, RDA, NZC,		
427423	ГУМОВА ШАЙБА RDAS	5,000	RDP, NZC		
412341	УЩІЛЬНЮВАЛЬНА ЩІТКА FENIX	1,000	RDP, NZC		
458207	ПЛАСТИНА КРІПЛЕННЯ	3,000	ST, SH		
499864	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ	2,000	TPF		
50002014021	БОЛТ M20x140 8.8 FZB	25,000	RDA, NZA,		
412554	ЗІРОЧКА	1,000	RD		
475503	Пластина кріплення кришки висівного	4,000	ST, SH, BDA		
427765	КАБЕЛЬ L=2,6m	2,000	RDA		
441632	ГІДРОШЛАНГ 1/4" L:1095	3,000	RDA		
450018	РУКАВ Д6 2 SN MAN 450018	2,000	TD		
312268	БОЛТ СТУПИЦІ	46,000	SH		
311905	ШПЛІНТ	22,000	SH		
448011.	КРОНШТЕЙН ТЯГИ	1,000	SW, OS, TD		
409281	НІПЕЛЬ ПОВІТРЯНИЙ 1/4	6,000	TD, RX, OS		
413197	ВТУЛКА RIM 13	5,000	RDP, RD		
311147	ШПЛІНТ МЕТАЛЕВИЙ	20,000	SH		
494545	Пластина кріплення висівної секції (з	2,000	TPF, TPR,		
431880	ПАЛЕЦЬ	10,000	RST		
150755	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	2,000	TPV, TPR,		
52052100041	Шайба з чорного металу 21*60*4 FZB	52,000	TPL, CRX,		
415091	ЗАЖИМ ШЛАНГУ	23,000	RDA, ST		
427534	ШАЙБА strawharrow CR	10,000	CR, CRL,		
155682	Втулка металева	1,000			
420257	ВІСЬ	3,000	RD, BDX 180-		
440603-1	НАКІНЕЧНИК ПРУЖИННОЇ СТІЙКИ,	6,000	ST, CR, RX,		
427766	КАБЕЛЬ	2,000	RDAC		
442453	ГІДРОШЛАНГ DI:1/4" L:5320	1,000	RDAS		
401479	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ ДЛЯ 401478	1,000	CS, NZE, NZG,		
460199	Шайба металева	5,000	CS		
454870	З'ЄДНАННЯ	31,000	TPV, TD, RDA,		
441579	РУКАВ штуц. 6 2 SN Man 441579	1,000	RDA		
429099	КРОНШТЕЙН ЦИЛІНДРА	2,000	RD, RDA		
415343	Хомут пластиковий	4,000	BDA, RDP		

411905	ПЕРЕХІДНИК	4,000	TD,ST,BDA		
445455	КРОНШТЕЙН ТРИМАЧА	4,000	BD		
426788	ГІДРОШЛАНГ	1,000	RDA		
449385	ПЛАСТИНА КРІПЛЕННЯ	2,000	RDA,BD		
411504	КРОНШТЕЙН ЦИЛІНДРА	1,000	RDP,NZC		
308105	ЧАСТИНА ВИРІВНЮВАЧА РІВНЯ	5,000	RD,CRD		
415103	ШАЙБА	15,000	TD,RDA,SH,CR		
498768	ХОМУТ МЕТАЛЕВИЙ	10,000	TPF,TPR,TPV,TPL		
441636	РУКАВ штуц. 6 2 SN Man 441636	2,000	RDA		
415090	ЗАЖИМ ШЛАНГА	12,000	TPR,RD,ST,TPL		
51033000021	ГАЙКА	26,000	RDA,RDF,RDP		
427770	КАБЕЛЬ ЗІ З'ЄДНЮЮЧИМ	2,000	RDA		
450043	ГІДРОШЛАНГ	2,000	TD,OS		
310216	ГАЙКА	19,000	SH		
472182	ГІДРОШЛАНГ	1,000	SH		
50002418021	БОЛТ	10,000	RD,NZA,RDA		
446489	ГІДРОШЛАНГ З ФІТИНГАМИ	2,000	CR		
469917	ВТУЛКА	3,000	RD,BD,CRD		
310027	ШАЙБАВСТАВКА	40,000			
422484	ВІКНО ГЛЯДОВЕ, ПЛАСТ	2,000	RDA,RD,BD,BDA		
311946	ЗІРОЧКА 18 ЗУБІВ	3,000	SH		
311937	ЗІРОЧКА 32 ЗУБІВ	3,000	SH		
426771	ГІДРОШЛАНГ SAE R2T3/8"	2,000	RDA		
411737	Болт металевий з плоскою головкою	30,000	RDP,RD		
51262400021	ГАЙКА M24 FZB CASTLE	16,000	NZA,RDA,ST,RDP		
464272	ПІДСИЛЮЮЧА ПЛАСТИНА НА TD	1,000	TD		
446927	ЗАЖИМ МЕТАЛЕВИЙ	4,000	ST,TPF,TPV,RD		
448379	БОЛТ	40,000	TD,CS		
453961	ТРОС НАТЯГУВАННЯ	2,000	RDA,ST,SH		
418566	ТРОС	2,000	RD		
418587	КОТУШКА ЗЕРНОВА TRAMLINE	1,000	RD		
426781	ГІДРОШЛАНГ SAE R2T1/2"	2,000	RDA		
441583	ПЕРЕХІДНИК 441606 & 442768	5,000	RDA		
444991	КЛЮЧ ГАЙКОВИЙ M3036	2,000	TD,CR		
444259	ВТУЛКА МЕТАЛЕВА	2,000	RDA		
429608	ВАЛ ПРИВОДУ РЕДУКТОРА	1,000	BD		
311608	ПІДШИПНИК	3,000	SH		
472181	ГІДРОШЛАНГ	1,000	SH		
426770	ГІДРОШЛАНГ SAE R2T3/8"	2,000	RDA		
415423	ШАЙБА	8,000	RD,RDP,NZC		
151415	Пластина металева	1,000			
425704	Заглушка пластикова	5,000	TD,OS,CS		
311030-1	БОЛТ	2,000	SH		

468199	ШАЙБА	25,000	ST,BDA,BD	
475402	ПРУЖИНА СПІРАЛЬНА	6,000	ST,BDA,BD	
313539	ЗІРОЧКА	2,000	SH	
441638	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA	
1083069	Вилка кардана AG 2100 KNP 8x32x38	1,000		
499764	Вузол кріплення механізму складання	1,000	TPF	
419015	БОЛТ	4,000	RD,RDA	
Z-H-39	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	1,000	SH	
478244	Гідрошланг з фітингами	2,000	RD	
469859	ШТИФТ	2,000	TPV,ST,TPL,CS,SH	
305310	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA,RDP,RDF	
401824	САЛЬНИК	6,000	RDA,RDP,RDF	
310034	Заглушка пластикова	8,000	SH	
450445	РУКАВ Д 6 2 SN Man 450445	2,000	RDA	
489231	Рукоятка налаштування висівного	5,000	TPF,TPR,TPT	
441639	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA	
311640	ПІДШИПНИК РОЛИКОВИЙ КОНІЧНИЙ	1,000	SH	
304244	ГВИНТ РЕГУЛЮВАННЯ ЗАГОРТАЧІВ	1,000	RD	
54021500091	СТОПОРНЕ КІЛЬЦЕ	288,000	ST,RDA,CR,TD,RD,	
444907	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	1,000	TD,OS	
311002	БОЛТ	10,000	SH	
420547	КРІПЛЕННЯ ПРУЖИНИ	1,000	RD	
412354	ВІСЬ	1,000	RDP	
450444	РУКАВ Д 6 2 SN Man 450444	2,000	RDA	
411901	З'ЄДНУВАЧ ГІДРОСИСТЕМИ	7,000	TD,OS,SH,CR	
155101	ГІДРОШЛАНГ	1,000	RDA	
311223	ЗІРОЧКА 15 ЗУБЦІВ	2,000	SH	
491975	ДИСК ВИСІВНОГО АПАРАТУ	1,000	TPV,TPL,TPF,TPR	
496171	Важіль налаштування норми висіву	5,000	TPV,TPL,TPF,TPR	
491647	ДИСК ВИСІВНОГО АПАРАТУ	1,000	TPV,TPL,TPF,TPR	
490451	ДИСК ВИСІВНОГО АПАРАТУ	1,000	TPV,TPL,TPF,TPR	
427769	КАБЕЛЬ L=0,8m	2,000	RDA	
428001	КАБЕЛЬ	1,000	RD	
428002	КАБЕЛЬ	1,000	RD	
50001611021	БОЛТ	23,000	TPF,TPR,RDA,ST,R	
494391	Пластина металева висівного мех.	1,000		
416420	ПРОБКА ПЛАСТИКОВА	9,000	RDA,SH,FH	
440725	УЩІЛЬНЕННЯ	12,000	BD	
429008	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ RDAC	2,000	RDA	
451149	РУКАВ Д 12 2 SN Man 451149	2,000	RDA	
444250	РУКАВ штуц. 6 2 SN Man 444250	1,000	RD	
313688	ШТИФТ	6,000	SH	
51022000021	ГАЙКА	65,000	RDA,RD,ST,NZA,F	

311158	ШПЛІНТ МЕТАЛЕВИЙ	100,000	SH		
312531	ФІТІНГ	8,000	SH		
490939	ГІДРОШЛАНГ	2,000	TD		
419094	ПРУЖИННА ШАЙБА	20,000	RD,BD		
452995	ВСТАВКА Т:107,7	1,000	TD,CS		
430554	Гідрошланг гум. арм. текст. та мет. з	1,000	RDA		
454644	ГАЙКА M22x1,5 spher. to hub 454706	3,000	TD,RDA,OS,CR		
307192	ТРИМАЧ ГІДРОШЛАНГІВ	2,000	RD,RDA,CS		
412620	ГАЙКА	4,000	XT		
496167	Ступиця електричного двигуна	5,000			
404666	Болт метал. з шестигран гол.	4,000	RD,XT,RX,RDF		
50001612021	Болт мет. з шестигр. гол. M16x120 8.8	22,000	RDA,TPF,TD,NZA		
311725	ЗІРОЧКА 10 ЗУБІВ	1,000	Seed Hawk Canada		
458972	ВТУЛКА CS	3,000	CS		
311607	ПІДШИПНИК	3,000	Seed Hawk Canada		
307877	ВИРІВНЮВАЧ РІВНЯ	1,000	RD300-400		
444000	КРОНШТЕЙН	2,000	RDA,		
428976	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA600-800C		
442847	ПІДШИПНИК КОВЗАННЯ	2,000	RDA,SH,		
454957	ТРИМАЧ МЕТ.	1,000	RDA		
V-91.16	КОРПУС МУФТИ	2,000	Seed Hawk Canada		
469901	КІЛЬЦЕ МЕТАЛЕВЕ	5,000	RD300-400, BD250		
50290802521	БОЛТ МЕТАЛВИЙ M8x25	37,000	ST600-900 ,TPF-8		
311762	УЩІЛЬНЕННЯ	3,000	Seed Hawk Canada		
312262	Зовнішнє кільце ролик. підш.	6,000	Seed Hawk Canada		
458963	ВСТАВКА	4,000	RDA,ST400-900S		
310294	БОЛТ	30,000	Seed Hawk Canada		
312596	ГІДРОШЛАНГ	3,000	Seed Hawk Canada		
441634	РУКАВ штуц. 10 2 SN Man 441634	2,000	RDA		
609209	ГАЙКА	9,000	RDA,ST400-900S		
422261	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA,BD		
420522	ПІДШИПНИК	8,000	RD		
419190	ШПОНКА	42,000	RD,RDA,BD,ST		
415354	ЗІРОЧКА Z=28 RDP	2,000	RDP		
450036	РУКАВ MANULI 450036	2,000	TD,OS		
311613	КОРПУС ПІДШИПНИКА	3,000	Seed Hawk Canada		
311405	З'ЄДНУВАЧ ШЛАНГУ	5,000	Seed Hawk Canada		
310202	БОЛТ 3/8"	46,000	Seed Hawk Canada		
421912	Рукоятка	1,000	SH400-800C,RDA		
400965	КОМПЛЕКТ УЩІЛЬНЕНЬ	1,000	NZA,CR300-400		
312502	МАНОМЕТР МЕМБРАННИЙ ТЕХ 3	1,000	Seed Hawk Canada		
458973	ШАЙБА CS	5,000	CS		
312601	ГІДРОШЛАНГ 3/8"	1,000	Seed Hawk Canada		

150761	ВТУЛКА МЕТАЛЕВА	4,000	TPF-8		
150885	Вузол кріплення маркера	1,000			
151697	Гідрошланг гум. арм. текст. та мет. з	2,000	RDA		
313216	ВТУЛКА МЕТАЛЕВА	3,000	Seed Hawk Canada		
427453	Фітинг гідравлічний (перехідник)	11,000	ST400-900, RDA		
415353	ЗІРОЧКА Z=14 RDP	2,000	RDP		
450028	РУКАВ MANULI 450028	2,000	TD,OS		
310041	ПОКРИШКА ПРИКОЧУЮЧОГО	1,000	Seed Hawk Canada		
495981	Втулка з чорного металу	5,000	TPF-8		
313203	Корпус підшипника з підшипником	2,000	Seed Hawk Canada		
475204	ШЕСТЕРНЯ	1,000	ST,FH-2200,SH,BD		
450032	РУКАВ MANULI 450032	2,000	TD,OS		
311226	ЗІРОЧКА 24ЗУБІВ	2,000	Seed Hawk Canada		
440886	ВТУЛКА	1,000	RDA		
479938	Підшипник ковзання	3,000	SH,BD,FH-2200,ST		
419779	ШТИФТ	32,000	RD,CRD,BD-250		
311612	БОЛТ СТУПИЦІ	20,000	Seed Hawk Canada		
450033	ГІДРОШЛАНГ	2,000	TD,OS		
498469	КАТУШКА ДОЗУВАННЯ ЗЕРНА	4,000			
406756	БОЛТ	15,000	RD,CR,NZA,SH		
499797	Втулка металева	2,000	TPF-8		
54013000094	Стопорне кільце	144,000	RDA,ST		
311836	ПРОКЛАДКА ГУМОВА	4,000	SH		
482278-1	ВЕРХНЯ ЧАСТИНА НАКІНЕЧНИК	2,000	TD,OS		
494502	Пластина з чорного металу кріплення	2,000	TPF-8		
466371	ПРОКЛАДКА	2,000	SH,RDA,BD,ST,FH		
307876	ВІСЬ	1,000	RD,CRD		
496172	Важіль налаштування норми висіву	4,000	TPF-8		
421447	ЧИСТИК КОЛЕСА, МЕТ	3,000	CS,NZA,RDP		
421448	ЧИСТИК КОЛЕСА, МЕТ	3,000	CS,NZA,RDP		
50041606011	БОЛТ	31,000	CR		
427845	ГЛЯДОВЕ ВІКНО	2,000	RD 300-400		
313446	КАБЕЛЬ З ЕЛЕМЕНТАМИ З'ЄДНАННЯ	2,000	Seed Hawk Canada		
401782	НІПЕЛЬ	10,000	RX,TD,ST,NZA,RD		
441508	ГІДРОШЛАНГ	1,000	RDA		
51050600022	ГАЙКА М6	24,000	ST,RDA,BD,FH,SH		
411929	Заглушка гідравлічного блоку	5,000	SH,CRL,CRXL,TD		
414790	ВТУЛКА МЕТАЛЕВА	4,000	RDP		
450006	ГІДРОШЛАНГ	3,000	OS,TD		
311835	УЩІЛЬНЕННЯ ГУМОВЕ	4,000	Seed Hawk Canada		
410926	Ніпельна масельничка для змащення	20,000	TPF,TD,CS,SH		
428977	ГІДРОШЛАНГ	2,000	RDA		
498846	Пластина металева ліва	2,000	RDA		



151455	Пластина металева права	2,000	RDA	
H-52.05	КЛАПАН ШАРОВИЙ	1,000	Seed Hawk Canada	
442424	ЗАГЛУШКА ПЛАСТИКОВА 80x80x5	8,000	RDA,TD	
310025	З'ЄДНАННЯ ЛАНЦЮГА	5,000	Seed Hawk Canada	
450031	ГІДРОШЛАНГ DI:3/8" L:960	2,000	OS,TD	
489233-1	НАКІНЕЧНИК КУЛЬТИВАТОРНОЇ	2,000	TD,OS	
417856	ПІДШИПНИК	3,000	RD	
50001609021	БОЛТ M16x90 RD600	39,000	RDA,TPF,CS,ST,C	
151696	Гідрошланг гум. арм. текст. та мет. з	2,000	RDA	
420461	Важіль металевий	1,000	RD,TPF,BD	
419755	ВТУЛКА	4,000	RD,CRD	
427451	ПЕРЕХІДНИК ГІДРАВЛІЧНИЙ	7,000	ST,RDA,FH,SH	
423485	БОЛТ	23,000	RDA,SH,ST	
465975	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000	ST	
156579	Втулка з чорного металу	5,000	TPF	
467077	ГІДРОШЛАНГ	1,000	CR	
424857	ШПЛІНТ	12,000	RDA	
311609	УЩІЛЬНЕННЯ	5,000	Seed Hawk Canada	
448394	ПЕРЕХІДНИК	5,000	RDA,OS,TD	
310200	БОЛТ	148,000	Seed Hawk Canada	
412550	РУКОЯТКА	2,000	RD,CS	
440972	ШАЙБА	8,000	CR,TD,CRD,OS	
53010608091	ШПЛІНТ	87,000	RD,CRD,CR	
429899	СТРИЖЕНЬ З РІЗЬБОЮ M8 FZB	5,000	RDA,ST,SH,CR	
450039	ГІДРОШЛАНГ d10 2SN	2,000	TD,OS	
415451	РОЗ'ЄМ	2,000	RD300-400C, 500-	
310214	НІПЕЛЬ ДЛЯ ЗМАЩЕННЯ	48,000	SH	
411928	Заглушка гідравличного блоку	11,000	CR, TD, TPF, ST,	
432471	ПЕРЕХІДНИК	9,000	RDA	
419174	ШТИФТ	66,000	TPF,RD, RDA, ST	
A-39	ФІКСУЮЧА ПЛАСТИНА СОШНИКА	30,000	Seed Hawk	
489443	Кабель ел. 12В. багатожил. з ізол. з	1,000	RD, RDA, TPF	
311639	ПІДШИПНИК РОЛИКОВИЙ КОНІЧНИЙ	1,000	Seed Hawk	
1040154	Вилка кардана AG 2100 KNP1 3/86	1,000		
156592	Шплінт з чорного металу	2,000	TPL, TPV, TPF	
468079	ВТУЛКА	10,000	RD	
401777	НІПЕЛЬ	19,000	RD, RDA, CR, TD,	
53000606091	ШПЛІНТ 6x60 FZB	96,000	RD, BDA	
308154	ГІДРОШЛАНГ	1,000	RD	
413972	КРІПЛЕННЯ ПІДШИПНИКА	6,000	RD	
50002006021	БОЛТ M6S M20x60 8.8 FZB	31,000	RD, RDA, SH, ST	
427996	Кабель електричний 12В.	1,000	RD	
450042	РУКАВ Д 10 2 SN Man 450042	2,000	TD, OS	

441632	РУКАВ штуц. 6 2 SN Man 441632	2,000	RDA		
312512	ПЕРЕХІДНИК ГІДРАВЛІЧНИЙ	4,000	Seed Hawk		
412332	ПІДШИПНИК	2,000	RD, NZC		
468415	ВТУЛКА	10,000	RD		
497934	ШПЛІНТ	1,000	TPF		
404300	БОЛТ	7,000	RD,RDA, CR, XT		
457636	КЛЮЧ ГАЙКОВИЙ 43mm	1,000	CR		
401790	НІПЕЛЬ	20,000	RD, RDA, NZC TD		
52003900041	ШАЙБА	15,000	RD, RDA, OS, TD		
407366	ШАЙБА	5,000	RDA, NZE, NZC		
430569	ШАЙБА M12	32,000	RDA, BDA, TPL		
420568	Втулка металева	3,000	RD, TPR, TPF		
50001610021	БОЛТ M6S M16x100 8.8 FZB	25,000	TPF, TPR, RDA,		
412435	Хомут пластиковий	2,000	RD, NZC, BD		
422165	РУКАВ Д 6 2 SN Man 422165	1,000	CR		
417018	ОБМЕЖУВАЧ РУХУ ШТОКА	1,000	RD		
427817	КАБЕЛЬ	1,000	RD		
427764	КАБЕЛЬ L=0,6m	1,000	RDA		
499796	Втулка металева	5,000	TPF		
427419	ШАЙБА	5,000	RDA		
313448	КАБЕЛЬ З ЕЛЕМЕНТАМИ З'ЄДНАННЯ	2,000	Seed Hawk		
406755	Штуцер гідравлічний 1/4" металевий	5,000	RD, RDA, TPV, TPF		
481383	ВІСЬ	1,000			
50001623021	БОЛТ З ШЕСТИГР. ГОЛ. M16x230 8.8	4,000	TPF, TPR, TPV		
427777	КАБЕЛЬ L=1,7m	1,000	RDA		
402266	Заглушка гідравлічного блоку	15,000	RD,RDA		
50002013021	БОЛТ	15,000	RD, RDA, CR, CS		
450433	КРОНШТЕЙН	3,000	RDA, SH		
488441-1	НИЖНЯ ЧАСТИНА НАКІНЕЧНИКА	2,000	TD, OS, CS		
150583	КЛЮЧ ГАЙКОВИЙ 10 мм.	3,000	TPF, TPR, TPV		
474244	НАКЛЕЙКА	5,000	ST, RDA		
51002400021	ГАЙКА M24	16,000	RD, NZA, NZC		
452798	ПЛАСТИНА ЗАГЛИБЛЕННЯ	3,000	CR, OS, ST, TD		
430340	ГАЙКА	2,000	RD, RDA		
482072	РЕШІТКА ВЕНТИЛЯТОРА ТУРБИНИ	1,000	BDA, RDA, STR,		
50001206021	БОЛТ	65,000	TD, BD, RD, RDA		
404326	КРИШКА ПЛАСТИКОВА 50mm	27,000	NZA, RD, RDA,		
426771	РУКАВ Д 10 2 SN Man 426771	2,000	RDA		
50001608011	БОЛТ M16x80 10.9 FZB	17,000	RDA, TPR, TPV,		
429895	ГАЙКАБАРАШКА M8	5,000	RD, RDA, ST, TPF,		
420260	ВІСЬ	2,000	RD		
454145	ТРОС ТЕНТА БУНКЕРА	1,000	RDA, ST		
311076	ГАЙКА	11,000	Seed Hawk		

419997-1	НАКІНЕЧНИК ВИРІВНЮВАЧА	3,000	RD,RDA		
481856	ЗІРОЧКА	5,000	BD, BDA, ST		
50001206011	Болт металевий з шестигранною	22,000	RD, RDA, ST, TPF,		
50001603021	БОЛТ	64,000	RDA, ST, SH, CS,		
53000809091	ШПЛІНТ	15,000	RD, RDA, ST		
156572	Захисний кожух ступиці очисника	2,000	TPF, TPR, TPV		
427807	КАБЕЛЬ	1,000	RD		
50000802021	ГВИНТ M8x20 FZB	280,000	RD, RDA, TD, CR,		
310319	БОЛТ	20,000	Seed Hawk		
401921	ЗУБЕЦЬ МАРКЕРА (НАКІНЕЧНИК)	1,000	RD		
420256	ВІСЬ	2,000	RD, BD		
311614	КОРПУС ПІДШИПНИКА	3,000	Seed Hawk		
427813	КАБЕЛЬ	1,000	RD		
308140	Фіксатор висівної коробки	1,000	TPF, BD,RD		
402273	ФІТТІНГ	2,000	RD, RDA, NZA,		
Z-H-23	СОЛЕНОЇД	1,000	Seed Hawk		
427812	КАБЕЛЬ	1,000	RD		
490940	ГІДРОШЛАНГ	1,000	TD		
313285	Болтскоба з елементами кріплення	5,000	Seed Hawk		
50001007021	БОЛТ	65,000	RD, RDA, TPL, ST		
411914	Перехідник гідравлічний металевий	5,000	RD, RDA, TPL,,		
427823	КАБЕЛЬ	1,000	RD		
427825	КАБЕЛЬ	1,000	RD		
428684	ГАЙКА	17,000	TPF, RD, ST, RDA		
450012	ГІДРОШЛАНГ d6 2SN	3,000	TD		
429504	РУКАВ Д 6 2 SN Man 429504	2,000	CR		
311146	ШПЛІНТ МЕТАЛЕВИЙ	20,000	Seed Hawk		
156576	Втулка з чорного металу	5,000	TPF,TPV,TPL		
313449	КАБЕЛЬ З ЕЛЕМЕНТАМИ З'ЄДНАННЯ	2,000	Seed Hawk		
51033600021	ГАЙКА	8,000	TD, OS, SW		
311030	БОЛТ	1,000			
487719	Тримач висівної секції	1,000	TPF, BD		
415512	ВТУЛКА МЕТАЛЕВА	2,000	RD, RDA		
312514	ПЕРЕХІДНИК ГІДРАВЛІЧНИЙ	5,000	Seed Hawk		
478243	Гідрошланг з фітингами	1,000	RD300-400S,C		
52022000041	Шайба з чорного металу M20	10,000	TPF		
312875	НАПІВЛАНКА ЛАНЦЮГА	10,000	Seed Hawk		
441637	РУКАВ штуц. 6 2 SN Man 441637	1,000	RDA		
434138	КРОНШТЕЙН CR 425	1,000	CR, TD		
441644	КЛАПАН	1,000			
311827	УЩІЛЬНЮЮЧА ПЛАСТИНА	3,000			
499877	Гідрошланг з фітингами	1,000			
414555	БОЛТ	9,000			

411128	НАКЛЕЙКА "VADERSTAD" 490x70	10,000			
427647	ВАЖИЛЬ ЧИСТИКА	1,000			
427836	ПРУЖИНА	2,000			
427771	КАБЕЛЬ L=1,25m	1,000			
403082	ФІТІНГ	2,000			
426667.	РУКАВ Д6 2 SN MAN 426667	1,000			
428809	СКОБА	2,000			
310300	БОЛТ	20,000			
50001604521	Болт М6S M16x45 8.8 FZB	42,000			
311068	ГАЙКА	10,000			
411913	ПЕРЕХІДНИК	5,000			
429694	РОЗЕТКА З'ЄДНУВАЛЬНА	2,000			
413896	ПРОБКА ПЛАСТИКОВА	12,000			
312528	ФІТІНГ	3,000			
311211	ШПЛІНТ	19,000			
471374	ВТУЛКА	10,000			
411677	ШТИФТ SLEEVE SEED FEED WHEEL	1,000			
490455	ПРУЖИНА СТИСКАННЯ СПІРАЛЬНА	3,000			
310010	СТОПОРНЕ КІЛЬЦЕ	20,000			
412015	УЩІЛЬНЕННЯ, М	2,000			
151459	КАРДАННИЙ ВАЛ	2,000			
313445	КАБЕЛЬ З ЕЛЕМЕНТАМИ З'ЄДНАННЯ	2,000			
444990	КЛЮЧ ГАЙКОВИЙ М2224	1,000			
426680	РУКАВ Д6 2 SN MAN 426680	1,000			
460623	ПЛАСТИНА	1,000			
483040	ГВИНТ МЕТАЛЕВИЙ	20,000			
312544	ФІТІНГ КУТОВИЙ	4,000			
A-50.07	ШПЛІНТ СТУПИЦІ	1,000			
414809	Болт з чорного металу	2,000			
441631	РУКАВ штуц. 6 2 SN Man 441631	1,000			
312508	ФІТІНГ	3,000			
463516	КЛІПСА 5 мм	64,000			
312594	РУКАВ штуц. 10 2 SN Man 312594	1,000			
428694	ВТУЛКА	2,000			
52004068540	ШАЙБА	6,000			
427555	ФІКСАТОР	3,000			
50001604021	БОЛТ М16x40	37,000			
310203	ГАЙКА	114,000			
475510	ГАЙКА	20,000			
50021202521	БОЛТ М12x25 FZB	26,000			
53050604072	ШПЛІНТ	15,000			
450271	ПІДШИПНИК	2,000			
412380	ВІДСІКАЧ	1,000			

SP-1.073	ПІДШИПНИК ВНУТРІШНІЙ	2,000		
401829	ШАЙБА	7,000		
401830	ШАЙБА	7,000		
50001613021	БОЛТ	9,000		
50001609011	БОЛТ	11,000		
499932	Палець металевий	1,000		
443677	ПЛАСТИНА	2,000		
420517	КОРПУС ПІДШИПНИКА	3,000		
50001214021	БОЛТМ12x140 8.8 FZB	14,000		
404976	КАМЕРА 8.50X12	2,000		
311611	ГАЙКА	20,000		
53000503091	ШТИФТ 5x30	75,000		
420137	ШАЙБА РЕЗ.МЕТ.	17,000		
414844	БОЛТ M16	4,000		
311047	ГАЙКА	19,000		
311845	УЩІЛЬНЮЮЧА ПЛАСТИНА	3,000		
498175	ШАЙБА	10,000		
50002415011	Болт з чорного металу з шест.	2,000		
414832	ВТУЛКА	3,000		
52081600041	ШАЙБА	8,000		
498174	ГАЙКА M20	4,000		
51012400021	ГАЙКА	17,000		
427535	ВТУЛКА	1,000		
499931	Палець металевий	1,000		
7300214	ЗІРОЧКА	100,000		
401825	САЛЬНИК	2,000		
412472	ХОМУТ	4,000		
50061205021	Болт з чорного металу з плоск.гол.	22,000		
50011214021	Болт мет. з шестигранною головкою	5,000		
433250	ШПЛІНТ	3,000		
52122340641	ШАЙБА 23x40x6	8,000		
999999-3	ПЛОСКОГУБЦІ	1,000		
312530	ПЕРЕХІДНИК ГІДРАВЛІЧНИЙ	4,000		
432675	Перехідник гідравлічний мет. фітинг з	1,000		
312542	ФІТІНГ КУТОВИЙ	3,000		
50030602021	ГВИНТ МЕТАЛЕВИЙ M6x20	50,000		
493526	ПАНЕЛЬ НАБОРУ ДЛЯ БЛОКУ	1,000		
54016800094	СТОПОРНЕ КІЛЬЦЕ	42,000		
312532	ФІТІНГ	5,000		
53000601892	ШТИФТ МЕТАЛЕВИЙ 6x18 A2	40,000		
491563	ФІТІНГ ГІДРАВЛІЧНИЙ	4,000		
417722	ВТУЛКА 25/28x20	6,000		
411917	ПЕРЕХІДНИК ГІДРАВЛІЧНИЙ	1,000		

419753	ВІСЬ	2,000			
312174	КОНЕКТОР	1,000			
313447	КАБЕЛЬ З ЕЛЕМЕНТАМИ З'ЄДНАННЯ	1,000			
468405	ШАЙБА	3,000			
304114	Фітинг насінепроводу з пластмаси	4,000			
424323	ПЕРЕХІДНИК ГІДРАВЛІЧНИЙ	2,000			
445821	Заглушка гідравличного блоку	4,000			
450012	ГІДРОШЛАНГ	2,000			
493484	САЛЬНИК	5,000			
493329	Шайба металева	1,000			
52001600041	ШАЙБА	137,000			
481430	ПАЛЕЦЬ	1,000			
53000504091	ШТИФТ	16,000			
426782	РУКАВ Д 12 2 SN Man 426782	1,000			
408407	ГАЙКА	12,000			
413923-1	ЧИСТИК	1,000			
50110601461	БОЛТ	15,000			
311145	ШПЛІНТ МЕТАЛЕВИЙ	20,000			
ММ-41.31	ЛАНКА ЛАНЦЮГА	2,000			
312507	ФІТІНГ	3,000			
52123158841	ШАЙБА	16,000			
421227	РОЗДІЛЮВАЧ, МЕТАЛ	9,000			
Е-04	ВИМИКАЧ ЕЛЕКТРИЧНИЙ	1,000			
50002016021	БОЛТ М20x160 8.8 FZB	4,000			
492251	ФІКСАТОР КРИШКИ ВИСІВ. АПАРАТУ	2,000			
307195	ВТУЛКАПІДШИПНИК	10,000			
156578	Болт з чорного металу з	10,000			
51011000021	ГАЙКА	41,000			
50002406021	БОЛТ М24x60 8.8 FZB	9,000			
50001217011	Болт з шестигранною головкою	4,000			
311300	ПЕРЕХІДНИК ГІДРАВЛІЧНИЙ	4,000			
440878	УЩІЛЬНЮЮЧЕ КІЛЬЦЕ	1,000			
413014	УЩІЛЬНЮЮЧЕ КІЛЬЦЕ	3,000			
458603	Заглушка пластикова 60x60	6,000			
450028	Гідрошланг DI:3/8" L:830	1,000			
417666	Втулка металева (пружинна шайба)	6,000			
450048	РУКАВ MANULI 450048	1,000			
310014	ПЛАСТИКОВА ТРУБКА	4,000			
492500	Пластина металева датчика обертів	1,000			
51141600020	ГАЙКА М16	53,000			
415311	ЗАМОК ЛАНЦЮГА RD600	3,000			
50001212011	Болт з шестигр. гол. М12x120 10.9	9,000			
444425	ЗАЖИМ МЕТАЛЕВИЙ	1,000			

466619	Шайба металева	11,000			
E-05	ВИМИКАЧ ЕЛЕКТРИЧНИЙ	1,000			
416820	РОЗЕТКА ЗЄДНУВАЛЬНА	2,000			
413169	УЩІЛЬНЕННЯ, М	4,000			
50001006021	БОЛТ М10х60 8.8	21,000			
311216	БОЛТ	8,000			
SP-1.071	ОБОЙМА ПІДШИПНИКА, ВНУТР.	2,000			
427794	УЩІЛЬНЮЮЧЕ КІЛЬЦЕ	14,000			
S-34.01	ЗІРОЧКА, 10 ЗУБІВ	1,000			
G10427	ЗАКЛЕПКА	50,000			
402267	ШТУЦЕР	2,000			
311201	ГАЙКА	4,000			
402203	Шайба гумометалева	21,000			
50110501222	БОЛТ	51,000			
51050800021	ГАЙКА	14,000			
310201	ГАЙКА	123,000			
412366	ЗІРОЧКА	1,000			
427558	НАКІНЕЧНИК РУКОЯТКИ	4,000			
406158	Шайба гумова 45*25.3*5	1,000			
E-03	ВИМИКАЧ ЕЛЕКТРИЧНИЙ	1,000			
313690	ШАЙБА ПРУЖИНИСТА	11,000			
GD11845	КОВПАК	5,000			
50001006011	БОЛТ	10,000			
496609	Кріплення кришки зернового бачка	2,000			
50000805022	Болт металевий з шестигранною	19,000			
450038	ГІДРОШЛАНГ	1,000			
311844	УЩІЛЬНЮЮЧЕ КІЛЬЦЕ	2,000			
50001008021	БОЛТ М6S М10х80 Кл.м. 8.8	30,000			
50061212021	Болт з чорного металу з плоск.	10,000			
310259	БОЛТ	10,000			
420553-1	КОТУШКА	3,000			
310010	ШПЛІНТ	10,000			
52000800041	ШАЙБА	90,000			
311636	КРИШКА СТУПИЦІ КОЛЕСА	2,000			
52001200041	ШАЙБА	88,000			
50001617021	БОЛТ М16х170 8.8 FZB	4,000			
427844	ЗАХИСНА СПІРАЛЬ	1,000			
411991	БОЛТ	3,000			
419787	ВІСЬ	1,000			
50001204021	БОЛТ	26,000			
E-02	ВИМИКАЧ ЕЛЕКТРИЧНИЙ	1,000			
433795	ВТУЛКА	2,000			
50000805011	БОЛТ М8х50 10.9 FZB	20,000			

156571	Втулка з чорного металу	6,000		
5400200092	Стопорне кільце	9,000		
444055	ШАЙБА 17x24x0,5	9,000		
5400100091	СТОПОРНЕ КІЛЬЦЕ	18,000		
151456	Коннектор пластиковий	2,000		
469340	ВСТАВКА	4,000		
50001016021	БОЛТ	10,000		
54007500094	СТОПОРНЕ КІЛЬЦЕ	3,000		
415282	ПРУЖИНА КРУТІННЯ 1,0x23x60	3,000		
310038	Ущільнюоче кільце металеве	8,000		
53000603590	ШТИФТ CR 10251225	38,000		
50002007021	БОЛТ M20x70 8.8 FZB	4,000		
401971	СТОПОР	4,000		
400780	КАМЕРА КОПЕСА СІВАЛКИ 200x14,5	1,000		
412316	ШАЙБА FAN NZC	2,000		
50001213021	БОЛТ M12x130 8.8 FZB	5,000		
427788	Роз'єм електричний Зконтактний	1,000		
470616	ПРУЖИНА	3,000		
311847	УЩІЛЬНЮЮЧЕ КІЛЬЦЕ	6,000		
428038	ШАЙБА	3,000		
В-09	КОВПАЧОК КРІПЛЕННЯ СОШНИКА	20,000		
417453	ВИЛКА	1,000		
609210	КІЛЬЦЕ	6,000		
50001209021	БОЛТ M12x90 8.8 FZB	10,000		
412398	ПЛАСТИНА	1,000		
50060805021	Болт з чорного металу з	10,000		
402265	Заглушка гідравлічного блоку	2,000		
406918	ШПЛІНТ	20,000		
420267	ПІДШИПНИК	5,000		
53011005091	ШТИФТ	10,000		
50001202021	БОЛТ M6S M12x20 8.8 FZB	25,000		
151674	Шайба металева	5,000		
444054	ШТИФТ Biodrill	11,000		
50000608022	БОЛТ З ШЕСТИГР. ГОЛ. M6x80	9,000		
152041	Болт M6x75	6,000		
50021203521	БОЛТ МЕТАЛЕВИЙ	4,000		
50001207021	БОЛТ	10,000		
312518	ФІТІНГ	3,000		
50060803022	БОЛТ МЕТАЛЕВИЙ M8x30 A2	10,000		
52000500042	ШАЙБА	42,000		
51010800022	ГАЙКА M8	18,000		
53010505590	ШТИФТ	45,000		
50000806022	Болт з шестигр. гол. M8x60	3,000		



52151200041	ШАЙБА	8,000		
311638	БОЛТ СТУПИЦІ	2,000		
53010603590	ШТИФТ	22,000		
311074	ГАЙКА	2,000		
50100302072	БОЛТ М3х20	30,000		
401762	СТОПОР	24,000		
53000403091	ШТИФТ	11,000		
54022400091	СТОПОРНЕ КІЛЬЦЕ	7,000		
50002410021	БОЛТ М24х100 8.8 FZB	1,000		
310234	БОЛТ	3,000		
53010603590	СТОПОР	20,000		
416109	ЗАГЛУШКА ПЛАСТИКОВА	15,000		
50000802022	БОЛТ	11,000		
50061204521	Болт з шестигр.гол. М12х45 Кл.м. 8.8	2,000		
50000811021	БОЛТ М8х110 8.8 FZB	6,000		
50000805021	БОЛТ М6S М8х50 8.8 FZB	22,000		
50030805022	БОЛТ	2,000		
310039	Шайба металева	1,000		
420192	ШАЙБА	10,000		
50000602021	БОЛТ М6S М6х20 Кл.м.8.8	20,000		
50040602022	Гвинт металевий М6х20	19,000		
51040600021	Гайка металева М6	20,000		
53010503690	ШТИФТ	25,000		
52042400091	Шайба стопорна М24 металева	3,000		
52050824242	ШАЙБА М8 FENIX LID	20,000		
50000602521	Болт металевий з шестигранною	18,000		
476884	НІПЕЛЬ	1,000		
50002004021	БОЛТ М20*40	2,000		
54021900091	СТОПОРНЕ КІЛЬЦЕ	9,000		
53033202570	ШТИФТ	19,000		
50001003021	БОЛТ М6S М10х30 8.8 FZB	13,000		
50260501622	ГВИНТ МЕТАЛЕВИЙ	3,000		
50030601222	ГВИНТ МЕТАЛЕВИЙ	11,000		
54016200094	СТОПОРНЕ КІЛЬЦЕ	4,000		
50000601621	ГВИНТ М6*16	10,000		
52050800041	ШАЙБА	15,000		
50100301072	Гвинт металевий М3Х10	9,000		
50000802521	БОЛТ М6S М8х25 8.8 FZB	9,000		
50001005021	БОЛТ МЕТАЛЕВИЙ М10х50	2,000		
51001200000	Замінено на 51171200011	4,000		
50100400872	Гвинт металевий	6,000		
50000803021	БОЛТ З ШЕСТИГР. ГОЛ. М8х30	5,000		

415459	ЗАКЛЕПКА	5,000			
419191	ШАЙБА	5,000			
50050801061	БОЛТ	6,000			
50000501222	Болт металевий з шестигранною	3,000			
52000300041	ШАЙБА	1,000			